



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03122022-240783
CG-DL-E-03122022-240783

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5404]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 2, 2022/अग्रहायण 11, 1944

No. 5404]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 2, 2022/AGRAHAYANA 11, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 दिसम्बर, 2022

का.आ. 5636(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 838(अ), तारीख 24 फरवरी, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के विदिशा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 346 (विदिशा - महलुआ खण्ड) के कि.मी. 32.7 से कि.मी. 51.755 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन / 4-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13 मार्च 2022" को समाचार पत्र "पत्रिका" और "फ्री प्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के विदिशा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 346 (विदिशा - महलुआ खण्ड) के कि.मी. 32.7 से कि.मी. 51.755 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: विदिशा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नटेरन				
	गांव का नाम: दिघोनी				
1	435	सरकारी	चारागाह	0.052	म.प्र. शासन चारागाह ()
2	436/1	निजी	सिंचित	0.413	रामसिंह पुत्र अजब सिंह जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
3	436/2	निजी	सिंचित	0.632	पन्नलाल पुत्र रामचंद व महेन्द्र कुमार पुत्र पन्नलाल जाति ब्रा. पता निवासी ग्राम भूमिस्वामी ()
4	437/1	निजी	सिंचित	0.626	सुनील पुत्र धीरज सिंह जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
5	437/2/1	निजी	सिंचित	0.739	सुनील पुत्र धीरज सिंह जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
6	437/2/2	सरकारी	विद्युत मंडल	0.012	विद्युत मंडल म.प्र. शासन ()
7	439/2/1	निजी	सिंचित	0.62	अजब सिंह पिता बिहारी सिंह जाति

					रघुवंशी पता नि. ग्राम खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
8	439/2/2	निजी	सिंचित	0.5	(1) धीरज सिंह पिता बिहारी सिंह जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (439/2/2/1)
	गांव का नाम: घटभाही				
9	119/1	निजी	सिंचित	0.074	बाबूलाल नाबालिग पुत्र जोधा संरक्षक माँ कपूरीबाई हिस्सा 1/7, सावित्रीबाई पुत्री जोधा हिस्सा 1/7, सारदाबाई पुत्री जोधा हिस्सा 1/7, रतिबाई पुत्री जोधा हिस्सा 1/7, मोहरबाई पुत्री जोधा हिस्सा 1/7, कृष्णाबाई पुत्री जोधा हिस्सा 1/7 व कपूरीबाई बेवा जोधा जाति चमार पता घटभाही नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय ()
10	119/2	सरकारी	कदीम	0.016	म.प्र. शासन, कदीम ()
11	120/1	निजी	सिंचित	0.03	सुनीता पत्नी राकेश जाति जैन पता लालघाटी भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
12	121/1	निजी	सिंचित	0.114	सुनीता पत्नी राकेश जाति जैन पता लालघाटी भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
13	121/2/1/2	निजी	सिंचित	0.023	आशीष पुत्र राकेश जाति जैन पता लालघाटी भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
14	126	निजी	सिंचित	0.161	कल्लू पुत्र रजोला जाति भोई पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()

15	127	सरकारी	नाला	0.017	म.प्र. शासन नाला ()
16	129	निजी	सिंचित	0.016	मोहनलाल पुत्र रज्जूलाल जाति कुशवाहा पता गंजबासौदा, हिस्सा 418/6589, अनिल पुत्र रामगोपाल जाति रघुवंशी हिस्सा 916/6589, विनोद पुत्र रामगोपाल जाति रघुवंशी हिस्सा 1543/6589, बबिता पुत्री रामगोपाल जाति रघुवंशी हिस्सा 1543/6589, कविता पुत्री रामगोपाल हिस्सा 1542/6589, पुरुषोत्तमदास पुत्र नन्दलाल जाति पंडित हिस्सा 418/6589 व सुनील पुत्र मुन्नालाल जैन हिस्सा 209/6589 पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
17	130	निजी	सिंचित	0.373	मोहनलाल पुत्र रज्जूलाल जाति कुशवाहा पता गंजबासौदा, हिस्सा 418/6589, अनिल पुत्र रामगोपाल जाति रघुवंशी हिस्सा 916/6589, विनोद पुत्र रामगोपाल जाति रघुवंशी हिस्सा 1543/6589, बबिता पुत्री रामगोपाल जाति रघुवंशी हिस्सा 1543/6589, कविता पुत्री रामगोपाल हिस्सा 1542/6589, पुरुषोत्तमदास पुत्र नन्दलाल जाति पंडित हिस्सा 418/6589 व सुनील पुत्र मुन्नालाल जैन हिस्सा 209/6589 पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
18	131/2	निजी	सिंचित	0.136	हेतसिंह पुत्र अनंतसिंह जाति बघेल पता कागपुर विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
19	132/4	निजी	सिंचित	0.106	लक्ष्मनसिंह पुत्र श्यामलाल जाति रघुवंशी पता घटबबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					()
20	147	निजी	सिंचित	0.284	अखलेश पुत्र सरदार सिंह जाति पटेल पता 116 कोलार रोड भोपाल महावली नगर भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
21	148/1/1	निजी	सिंचित	0.346	अखलेश पुत्र सरदार सिंह जाति पटेल पता 116 कोलार रोड भोपाल महावली नगर भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
22	148/1/2	निजी	सिंचित	0.271	अखलेश पुत्र सरदार सिंह जाति पटेल पता 116 कोलार रोड भोपाल महावली नगर भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
23	148/2/2	निजी	सिंचित	0.088	कुसुमबाई बेवा लालसिंह जाति लोधी पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
24	148/3/1	निजी	सिंचित	0.09	वीरेन्द्र उर्फ वीरसिंह पुत्र बाबूलाल जाति कुशवाहा पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
25	148/3/2	निजी	सिंचित	0.154	गजराज सिंह पुत्र बाबूलाल जाति कुशवाहा पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
26	156/1	निजी	सिंचित	0.012	गजराज सिंह पुत्र बाबूलाल जाति कुशवाहा पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
27	156/2	निजी	सिंचित	0.088	जसवंत सिंह पुत्र बाबूलाल जाति कुशवाहा पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
28	156/3	निजी	सिंचित	0.055	महेन्द्र सिंह पुत्र बाबूलाल जाति

					कुशवाहा पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
29	157/1	निजी	सिंचित	0.031	शशिकला पत्नी मेघनाथ जाति पटले पता 30 गौंधीनगर बुरहानपुर म.प्र. भूमिस्वामी ()
30	158/1	निजी	सिंचित	0.059	शशिकला पत्नी मेघनाथ जाति पटले पता 30 गौंधीनगर बुरहानपुर म.प्र. भूमिस्वामी ()
31	158/2	निजी	सिंचित	0.049	बालकिशन पुत्र ऊधम जाति चमार पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
32	162	निजी	सिंचित	0.038	ललिताबाई पुत्री घनश्यामदास हिस्सा 81/324, मोहन पुत्र जानकीदास हिस्सा 27/324, विक्रम पुत्र जानकीदास हिस्सा 27/324, सावित्रीबाई बेवा जानकीदास हिस्सा 27/324, सुरेश कुमार पुत्र घनश्यामदास 81/324 व गीताबाई पुत्री घनश्यामदास जाति बैरागी हिस्सा 81/324 पता घटबाई नटेरन म.प्र. भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय ()
33	163	सरकारी	नाला	0.019	म.प्र. शासन नाला ()
34	164	निजी	सिंचित	0.041	शंकर सिंह पुत्र निरपत सिंह उर्फ निर्भय सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
35	165	सरकारी	नाला	0.012	म.प्र. शासन नाला ()
36	173	निजी	सिंचित	0.024	कमला पुत्र सूरतीया जाति चमार पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					()
37	174/1	निजी	सिंचित	0.112	रामश्रीबाई पत्नी धीरज सिंह पुत्री दिलानसिंह जाति रघुवंशी पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
38	174/2	निजी	सिंचित	0.007	धर्मेन्द्र सिंह पुत्र शिवराज सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
39	174/3	निजी	सिंचित	0.009	शंकरसिंह पुत्र निरपतसिंह उर्फ निर्भयसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
40	175	निजी	सिंचित	0.088	मचला पुत्र हमीरा जाति चमार पता घटबाई नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय ()
	गांव का नाम: गुरोद				
41	106/1	निजी	सिंचित	0.004	नर्वदीबाई बेवा अजब सिंह जाती रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी ()
42	106/2	निजी	सिंचित	0.002	हल्कू सिंह पुत्र माधौसिंह जाती रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
43	109	सरकारी	नाला	0.161	म.प्र. शासन नाला ()
44	110/1	निजी	सिंचित	0.461	नथनसिंह पुत्र मंगलसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी ()
45	110/2	निजी	सिंचित	0.013	नारायणसिंह पुत्र मंगलसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र.

					भूमि स्वामी ()
46	111/1	निजी	सिंचित	0.213	शुभम पुत्र नारायणसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी ()
47	111/2	निजी	सिंचित	0.419	भवानी सिंह पुत्र गुलाब सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी ()
48	127	निजी	सिंचित	0.426	नारायणसिंह पुत्र नत्थूसिंह हिस्सा 484/2906, हरिसिंह पुत्र नत्थूसिंह हिस्सा 485/2906, रामरतन पुत्र नत्थूसिंह हिस्सा 485 /2906, उमेदीबाई पुत्री नत्थूसिंह हिस्सा 484/2906, नर्बदीबाई पुत्री नत्थूसिंह हिस्सा 484/2906, विनीताबाई पुत्री नत्थूसिंह हिस्सा 484/2906 जाती लोधी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी ()
49	131	निजी	सिंचित	0.087	गनेशराम पुत्र फूलसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी ()
50	132	सरकारी	चारागाह	0.121	म.प्र. शासन चारागाह ()
51	133	निजी	सिंचित	0.219	काशीराम पुत्र रामसिंह जाति चमार नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
52	134	निजी	सिंचित	0.595	नारायण सिंह पुत्र मंगलसिंह जाति रघुवंशी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()

53	135	निजी	सिंचित	0.417	देवेन्द्र सिंह पुत्र वीरसिंह जाति रघुवंशी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
54	144	सरकारी	सड़क	2.067	म.प्र. शासन सड़क ()
55	147	निजी	सिंचित	0.135	नर्वदीबाई बेवा अजबसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
56	149	निजी	सिंचित	0.383	श्रीमती ममताबाई पत्नी गिरवरसिंह जाति रघुवंशी गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
57	151/1	निजी	सिंचित	1.077	भगतसिंह पुत्र गुलाबसिंह जाति रघुवंशी गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
58	151/2	निजी	सिंचित	0.3	श्रीमती ममताबाई पत्नी गिरवरसिंह जाति रघुवंशी गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
59	152	निजी	सिंचित	0.189	भगतसिंह पुत्र गुलाबसिंह जाति रघुवंशी गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
60	153/1	निजी	सिंचित	0.023	भगतसिंह पुत्र गुलाबसिंह जाति रघुवंशी गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
61	155	सरकारी	सड़क	0.043	म.प्र. शासन चारागाह ()
62	156/1	निजी	सिंचित	0.453	नारायणराव पुत्र गोपालराव उर्फ बाबूराव जाति ब्राम्हण पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
63	156/2	निजी	सिंचित	0.267	जीवनराव पुत्र गोपालराव जाति ब्राम्हण पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र.

					भूमिस्वामी ()
64	165	निजी	सिंचित	0.063	गनेशराम पुत्र फूलसिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
65	166	निजी	सिंचित	1.181	गोविन्दसिंह पुत्र रामकरन सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
66	176	निजी	सिंचित	0.226	सनमानसिंह पुत्र गनेशराम सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
67	178	निजी	सिंचित	0.15	हरीसिंह पुत्र नत्थूसिंह जाति लोधी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
68	181/1	निजी	सिंचित	0.62	रतनसिंह पुत्र सौभाग सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
69	183/1	निजी	सिंचित	0.677	महाराज सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
70	184	निजी	सिंचित	0.052	रतनसिंह पुत्र सौभाग सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
71	186	सरकारी	चारागाह	0.23	म.प्र. शासन चारागाह ()
72	187	निजी	सिंचित	0.71	मोहनसिंह पुत्र रामकरन सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					()
73	188/1	निजी	सिंचित	0.015	भुगन्त सिंह पुत्र भवानी सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
74	205	सरकारी	रास्ता	0.065	म.प्र. शासन रास्ता ()
75	207	निजी	सिंचित	0.051	शकुनबाई बेवा नेतराम जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
76	208	सरकारी	चारागाह	0.021	म.प्र. शासन चारागाह ()
77	209	सरकारी	चारागाह	0.025	म.प्र. शासन चारागाह ()
78	210	निजी	सिंचित	0.002	नवला पुत्र पूरन जाति चमार पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
79	211	निजी	सिंचित	0.417	कपूरीबाई बेवा दोला हिस्सा 275/1377, अमर सिंह पुत्र दोला हिस्सा 275/1377, गुड्डीबाई बेवा रामचरण भैयालाल नाबा पुत्र रामचरण ममता माया रीना बादाम नाबा. पुत्री रामचरण सर माँ हिस्सा 276/1377, रूगनाथ पुत्र दोला हिस्सा 276/1377, ग्यारसीबाई पुत्री दोला जाति चमार पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय ()
80	212/1	निजी	सिंचित	0.148	गोपाल सिंह पुत्र प्रथ्वी सिंह जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
81	212/2	निजी	सिंचित	0.023	विक्रम सिंह पुत्र हरीसिंह जाति रघुवंशी

					पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
82	213	निजी	सिंचित	0.384	गोपाल सिंह, वीरेन्द्र सिंह पुत्र प्रथ्वी सिंह दोनो हिस्सा 1/2 जाति रघुवंशी पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
83	254	निजी	सिंचित	0.049	बल्ला पुत्र छुट्टा हिस्सा 1/2, नर्वदीबाई पुत्री ओरन हिस्सा 1/10, हीराबाई पुत्री ओरन हिस्सा 1/10, हल्कीबाई पुत्री ओरन हिस्सा 1/10, कमल पुत्र ओरन हिस्सा 1/10 व पहलवान पुत्र ओरन हिस्सा 1/10 जाति भोई पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
84	255	सरकारी	नदी	0.226	म.प्र. शासन नदी ()
85	256	निजी	सिंचित	0.004	बल्ला पुत्र छुट्टा हिस्सा 1/2, नर्वदीबाई पुत्री ओरन हिस्सा 1/10, हीराबाई पुत्री ओरन हिस्सा 1/10, हल्कीबाई पुत्री ओरन हिस्सा 1/10, कमल पुत्र ओरन हिस्सा 1/10 व पहलवान पुत्र ओरन हिस्सा 1/10 जाति भोई पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
86	28	सरकारी	सड़क	0.095	म.प्र. शासन सड़क ()
87	97	निजी	सिंचित	0.001	गोपाल सिंह पुत्र घासीराम जाति साहू पता गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
	गांव का नाम: खेजड़ा तिला				
88	160	सरकारी	सड़क	0.006	म.प्र. शासन सड़क

					()
89	185	निजी	सिंचित	0.011	लीलाबाई पुत्री छतरसिंह जाति रघुवंशी खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
90	198/1/1	निजी	सिंचित	0.086	हितेन्द्र सिंह पुत्र हरनाम सिंह जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम भूमिस्वामी ()
91	198/1/2	निजी	सिंचित	0.031	वीरेन्द्र सिंह पुत्र जसवंत सिंह जाति रघुवंशी खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
92	198/2	निजी	सिंचित	0.07	संगीता पत्नी राजाराम जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
93	199/1	निजी	सिंचित	0.068	अजबी पुत्र हल्हा जाति सहरिया पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
94	199/2	निजी	सिंचित	0.068	कपूरीबाई बेवा रतिराम हिस्सा 11/65, प्राणसिंह पुत्र रतिराम हिस्सा 21/130, कैलाश पुत्र रतिराम हिस्सा 21/130, केसरबाई पुत्री रतिराम हिस्सा 11/65, विनीताबाई पुत्री रतिराम हिस्सा 11/65 व छोटी पुत्री रतिराम हिस्सा 11/65 सभी जाति सहरिया पता दिघौनी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
95	200	सरकारी	तालाब	0.109	म.प्र. शासन तालाब ()
96	202	निजी	सिंचित	0.213	महेन्द्र सिंह पुत्र भवानी सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन

					विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
97	204/1	निजी	सिंचित	0.019	किरणबाई पुत्री प्राणसिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
98	205/1/1	निजी	सिंचित	0.063	शैलेन्द्र सिंह पुत्र टीकाराम जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
99	205/1/2	निजी	सिंचित	0.118	टीकाराम पुत्र हरीराम जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
100	205/1/3	निजी	सिंचित	0.058	रीना पत्नी शैलेन्द्र सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
101	205/2	निजी	सिंचित	0.162	मुन्नालाल पुत्र हरीराम जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
102	218/1/1/1	निजी	सिंचित	0.07	भूपत सिंह पुत्र गुलाब सिंह जाति रघुवंशी पता निवासी ग्राम भूमिस्वामी ()
103	218/1/1/2	निजी	सिंचित	0.031	रामकरन सिंह पुत्र गुलाब सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
104	218/1/2	निजी	सिंचित	0.118	भूपत सिंह पुत्र गुलाब सिंह जाति रघुवंशी पता निवासी ग्राम भूमिस्वामी ()
105	218/2	निजी	सिंचित	0.046	रामकरन सिंह पुत्र गुलाब सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन

					विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
106	219	सरकारी	सड़क	2.893	म.प्र. शासन सड़क ()
107	220/1	निजी	सिंचित	0.217	जितेन्द्र सिंह पुत्र निर्भय सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
108	220/2	निजी	सिंचित	0.255	दिनेश कुमार पुत्र निर्भय सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
109	221/1/1	निजी	सिंचित	0.206	महेन्द्र सिंह पुत्र भगवान सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
110	221/1/2	निजी	सिंचित	0.137	मुकेश सिंह पुत्र भगवान सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
111	221/2	निजी	सिंचित	0.251	नरेश सिंह पुत्र भगवान सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
112	222/1	निजी	सिंचित	0.071	देवेन्द्र सिंह पुत्र फूलजी सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
113	222/2	निजी	सिंचित	0.072	धर्मेन्द्र सिंह पुत्र फूलजी सिंह जाति रघुवंशी पता खेजड़ातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
114	224	निजी	सिंचित	0.017	निर्भयसिंह पुत्र भुज्जा हिस्सा 1/3, कोमल सिंह पुत्र भुज्जा हिस्सा 1/3,

					सिमरत पुत्र भुज्जा हिस्सा 1/3 जाति सहरिया पता खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
115	226	निजी	सिंचित	0.176	भवानी सिंह पुत्र जवाहर सिंह जाति रघुवंशी पता खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
116	230	निजी	सिंचित	0.154	नीतूबाई बेवा लाखनसिंह जाति रघुवंशी पता नि. खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
117	231	निजी	सिंचित	0.615	नरेशसिंह पुत्र भगवानसिंह जाति रघुवंशी पता नि. खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
118	232	निजी	सिंचित	0.955	पुष्पराज पुत्र मेहरबानसिंह जाति रघुवंशी पता नि. खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
119	73	निजी	सिंचित	0.002	राधादेवी पत्नी मर्दनसिंह जाति रघुवंशी पता नि. खेजडातिला नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
	गांव का नाम: मरखेडा				
120	472	सरकारी	चारागाह	0.02	म.प्र. शासन चारागाह ()
121	475/2	निजी	सिंचित	0.092	भगवानसिंह पुत्र बदनसिंह जाति दांगी पता मरखेडा नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
122	477	निजी	सिंचित	0.041	दीवान सिंह पुत्र मंगल सिंह जाति रघुवंशी पता मरखेडा नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					()
123	490	सरकारी	सड़क	0.69	म.प्र. शासन सड़क ()
124	491	निजी	सिंचित	0.387	दीवान सिंह पुत्र मंगल सिंह जाति रघुवंशी पता मरखेड़ा नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
125	492	निजी	सिंचित	0.182	दीवान सिंह पुत्र मंगल सिंह जाति रघुवंशी पता मरखेड़ा नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
126	493/1	निजी	सिंचित	0.247	कैलाश पुत्र कामता प्रसाद हि. 0.648 प्रबल पुत्र कैलाश सौरभ पुत्र कैलाश हि. 0.209 समान जाति सक्सेना पता नि. बरेठ रोड गंजबासौदा पाही भूमि स्वामी ()
127	493/2	निजी	सिंचित	0.544	तरवरसिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
128	494	निजी	सिंचित	0.499	तरवरसिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
129	495	निजी	सिंचित	0.214	तरवरसिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (495/1)
130	495	निजी	सिंचित	0.042	(2/1) तरवरसिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (495/2/1)
131	495	निजी	सिंचित	0.055	प्रमोद कुमार पुत्र नरेन्द्र कुमार जाति कायस्थ पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (495/2/2)
132	496	निजी	सिंचित	0.035	तरवरसिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					()
133	497	निजी	सिंचित	0.1	प्रमोद कुमार पुत्र नरेन्द्र कुमार जाति कायस्थ पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
134	497/943	सरकारी	चारागाह	0.042	म.प्र. शासन चारागाह ()
135	498	सरकारी	नाला	0.154	म.प्र. शासन नाला ()
	गांव का नाम: मियां खेड़ी				
136	1	निजी	सिंचित	0.837	राजेश सिंह अखलेश सिंह पुत्रगण गजराज सिंह रामप्यारीबाई बेवा गजराज सिंह जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम नटेरन भूमिस्वामी ()
137	11	निजी	सिंचित	0.459	जवाहरसिंह पुत्र पदमसिंह जाति रघुवंशी पता मियांखेड़ी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
138	14	सरकारी	सड़क	0.068	म.प्र. शासन रास्ता ()
139	2	सरकारी	सेड़ा	0.049	म.प्र. शासन सेड़ा ()
140	24/2	निजी	सिंचित	0.25	सुरेन्द्र सिंह पुत्र विजय सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
141	29	निजी	सिंचित	0.779	रामकृष्ण पुत्र लालसिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
142	3	निजी	सिंचित	0.22	विजयराम हरिसिंह अजय पुत्रगण गुलाब सिंह दुलारी बाई प्रीतिबाई पुत्रियां गुलाब सिंह शांतिबाई पत्नी गुलाब सिंह हिस्सा 1/4, बिहारी सिंह पुत्र किशनलाल हिस्सा 1/4, ऊधमसिंह पुत्र

					किशनलाल हिस्सा 1/4, काशीराम हुकुमसिंह पुत्रगण प्रभूलाल हिस्सा 1/4 जाति जाटव पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
143	30	निजी	सिंचित	0.597	विजयराम हरिसिंह अजय पुत्रगण गुलाब सिंह दुलारी बाई प्रीतिबाई पुत्रियां गुलाब सिंह शांतिबाई पत्नी गुलाब सिंह हिस्सा 1/4, बिहारी सिंह पुत्र किशनलाल हिस्सा 1/4, ऊधमसिंह पुत्र किशनलाल हिस्सा 1/4, काशीराम हुकुमसिंह पुत्रगण प्रभूलाल हिस्सा 1/4 जाति जाटव पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
144	31	निजी	सिंचित	0.77	रामकृष्ण पुत्र लालसिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
145	38	सरकारी	सड़क	0.047	म.प्र. शासन रास्ता ()
146	4/2/2	निजी	सिंचित	0.331	आरती पत्नी बुद्धसेन जाति बघेल पता निवासी ग्राम कानपुर नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
147	5	निजी	सिंचित	0.465	श्रीमती संतोष पत्नी जवाहर सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
148	55/2	निजी	सिंचित	0.344	विजेन्द्र सिंह व गजेन्द्र सिंह पुत्र खिलान सिंह दोनों हिस्सा 1/2 बराबर जाति रघुवंशी पता मियाखेड़ी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
149	56	निजी	सिंचित	0.626	भगतसिंह पुत्र बिहारी सिंह जाति रघुवंशी गुरोद नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					()
150	57/1	निजी	सिंचित	0.45	आदर्श पुत्र रामकृष्ण जाति रघुवंशी पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
151	58/2	निजी	सिंचित	0.12	देवेन्द्र सिंह पुत्र अजब सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
152	6/1	निजी	सिंचित	0.011	आरती पत्नी बुद्धसेन जाति बघेल पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
153	62/1	निजी	सिंचित	0.483	रामकृष्ण पुत्र लालसिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
154	62/2	निजी	सिंचित	0.187	राजेश पुत्र माधौसिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
155	62/5	निजी	सिंचित	0.136	धर्मेन्द्र सिंह पुत्र सुरेन्द्र सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
156	63/1	निजी	सिंचित	0.099	सुरेन्द्र सिंह पुत्र विजय सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
157	63/2	निजी	सिंचित	0.54	जैयराम सिंह नाबा. पुत्र अजयसिंह सर. पिता स्वयं जाति रघुवंशी पता नि. ग्राम भूमिस्वामी ()
158	65	सरकारी	नदी	0.426	म.प्र. शासन नदी ()
159	7/1	निजी	सिंचित	0.07	खेमचंद पुत्र लालचन्द हिस्सा 130/571, तखतसिंह पुत्र लालचन्द हिस्सा 130/571, राधाबाई बेवा लालचन्द हिस्सा 051/571, जमनाबाई पुत्री लालचन्द हिस्सा 130/571, ओमप्रकाश नाबालिग पुत्र कमलसिंह संरक्षक सर.

					माँ लक्ष्मीबाई हिस्सा 43/571, लक्ष्मीबाई बेवा कमलसिंह हिस्सा 44/571 व हेमा नाबालिग पुत्री कमलसिंह संरक्षक सर. माँ लक्ष्मीबाई हिस्सा 43/571 जाति जाटव पता मियाखेड़ी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
160	7/2/1	निजी	सिंचित	0.085	(1) प्रभूलाल पुत्र मर्दन जाति जाटव पता मियाखेड़ी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
161	7/2/2	निजी	सिंचित	0.016	धनलाल पुत्र मर्दन जाति जाटव पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
	गांव का नाम: पायरी				
162	128	निजी	सिंचित	0.08	(2) कुबेर सिंह पुत्र हरी सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (128/2)
163	130	सरकारी	सड़क	0.0169	म.प्र. शासन रास्ता ()
164	131	निजी	सिंचित	0.076	नरेशसिंह पुत्र सौदान सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
165	132/1	सरकारी	रास्ता	0.0305	म.प्र. शासन रास्ता ()
166	132/2	सरकारी	आवास योजना	0.0535	म.प्र. शासन आवास योजना ()
167	142/1	निजी	सिंचित	0.228	विश्वनाथ सिंह पुत्र हरीसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
168	142/2/1	निजी	सिंचित	0.176	राजेश सिंह पुत्र सौदान सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()

169	142/2/2	निजी	सिंचित	0.0759	विकास पुत्र शिवनारायण जाति सैनी पता सिरोंज चौराहा गंजबासौदा विदिश म.प्र. भूमिस्वामी ()
170	143/1	निजी	सिंचित	0.072	रतनबाई पत्नी शंभूदयाल जाति ब्राम्हण पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
171	143/2	निजी	सिंचित	0.0598	शैलजा पत्नी अनूपकुमार जाति ब्राम्हण पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
172	144	निजी	सिंचित	0.107	जगदीशचन्द पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4460/35674, ओमप्रकाश पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4460/35674, स्वदेश पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, दिनेश पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, कमलाबाई पुत्री नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, विमलाबाई पुत्री नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, सरलाबाई पुत्री नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674 व मथराबाई बेवा नन्दकिशोर हिस्सा 4459/ 35674 जाति ब्राम्हण पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
173	145	निजी	सिंचित	0.2058	रूपसिंह पुत्र प्रतापसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
174	146/2	निजी	सिंचित	0.037	चन्द्रा पत्नी संतोष मोहन जाति पारासर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
175	158	सरकारी	नदी	0.0449	म.प्र. शासन नदी ()
176	159	सरकारी	सड़क	0.021	म.प्र. शासन सड़क ()

177	160	सरकारी	नदी	0.042	म.प्र. शासन नदी ()
178	161	निजी	सिंचित	0.428	राधेश्याम पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, विपिन पुत्र सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, सरोज पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, साधना पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 490/17172, सविता बेवा राकेश हिस्सा 491/17172, अनिता बेवा दीपक हिस्सा 123/17172, अंशुल पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, आयुष पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, शिवानी पुत्री दीपक हिस्सा 122/17172, शम्भूदयाल पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, अनूप कुमार पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, आशादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, तारादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 817/17172 जाति ब्राम्हण पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
179	162	निजी	सिंचित	0.5618	जगदीशचन्द्र पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4460/35674, ओमप्रकाश पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4460/35674, स्वदेश पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, दिनेश पुत्र नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, कमलाबाई पुत्री नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, विमलाबाई पुत्री नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674, सरलाबाई पुत्री नन्दकिशोर हिस्सा 4459/35674 व

					मथराबाई बेवा नंदकिशोर हिस्सा 4459/ 35674 जाति ब्राम्हण पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
180	175	सरकारी	सिंचित	0.042	शासकीय (175/1/1)
181	176	निजी	सिंचित	0.0939	राधेश्याम पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, विपिन पुत्र सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, सरोज पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, साधना पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 490/17172, सविता बेवा राकेश हिस्सा 491/17172, अनिता बेवा दीपक हिस्सा 123/17172, अंशुल पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, आयुष पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, शिवानी पुत्री दीपक हिस्सा 122/17172, शम्भूदयाल पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, अनूप कुमार पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, आशादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, तारादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 817/17172 जाति ब्राम्हण पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
182	177	निजी	सिंचित	0.081	मुन्ना पुत्र फुलुआ जाति चमार पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
183	178	निजी	सिंचित	0.144	सड्डा पुत्र घसीटा हिस्सा 665/1957, भमरीबाई बेवा मुन्ना हिस्सा 333/1997, सुशीलाबाई पुत्री मुन्ना

					हिस्सा 333/1997, नथन पुत्र सडिया हिस्सा 96/1997, सूरज पुत्र सडिया हिस्सा 95/1997, शिवराज पुत्र सडिया हिस्सा 95/1997, अजय पुत्र सडिया हिस्सा 95/1997, रामसहेली पुत्री सडिया हिस्सा 95/1997, बतीबाई पुत्री सडिया हिस्सा 95/1997 व अनीता पुत्री सडिया भाग 95/1997 जाति चमार पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
184	179	निजी	सिंचित	0.0788	विश्वनाथ सिंह पुत्र हरीसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
185	180	सरकारी	रास्ता	0.031	म.प्र. शासन रास्ता ()
186	186	निजी	सिंचित	0.237	रूपसिंह पुत्र प्रतापसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
187	187	निजी	सिंचित	0.1328	शंभूदयाल पुत्र बाबूलाल जाति ब्राम्हण पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
188	188/1	निजी	सिंचित	0.02	शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 1/3, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 1/3 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 1/3 जाति तिवारी पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
189	188/2	निजी	सिंचित	0.014	(1) जयराम पुत्र चिरोँजा जाति चमार पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (188/2/1)
190	188/2	निजी	सिंचित	0.013	धन्नालाल पुत्र चिरोँजा जाति चमार पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (188/2/2)

191	189/1	निजी	सिंचित	0.0238	शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 1/3, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 1/3 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 1/3 जाति तिवारी पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
192	189/2	निजी	सिंचित	0.0309	धन्नालाल पुत्र चिरोँजा जाति चमार पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
193	190/1	निजी	सिंचित	0.1105	प्रेमनारायण पुत्र मोतीलाल जाति बनिया पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
194	190/2	निजी	सिंचित	0.1596	सावित्री पत्नी प्रेमनारायण जाति बनिया पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
195	191	सरकारी	रास्ता	0.021	म.प्र. शासन रास्ता ()
196	192	निजी	सिंचित	0.0858	ओमप्रकाश पुत्र नन्दकिशोर जाति ब्राम्हण पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
197	193	निजी	सिंचित	0.1135	राजेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
198	194	सरकारी	रास्ता	7.3246	म.प्र. शासन रास्ता ()
199	195	निजी	सिंचित	0.075	निरंजन सिंह पुत्र समन्दर सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमि स्वामी (195/1)
200	195	निजी	सिंचित	0.045	गंधर्व सिंह पुत्र समन्दर सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (195/2)
201	195	निजी	सिंचित	0.045	महेन्द्र सिंह पुत्र समन्दर सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी

					(195/3/2)
202	197	सरकारी	रास्ता	0.0106	म.प्र. शासन रास्ता ()
203	198	निजी	सिंचित	0.1169	भागवती बाई पत्नी लाखनसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
204	199	सरकारी	कदीम	0.096	म.प्र. शासन कदीम ()
205	204	निजी	सिंचित	0.28	(1) मुकेश पिता श्रीकृष्ण जाति अग्रवाल पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (204/1)
206	206	निजी	सिंचित	0.011	तुलाराम पुत्र तेजा जाति ठीमर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
207	207	निजी	सिंचित	0.082	प्रदीप कुमार नाबा. पुत्र महेश कुमार जाति ब्राम्हण पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
208	208	निजी	सिंचित	0.12	मुकेश पुत्र श्रीकृष्ण जाति अग्रवाल पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
209	219	निजी	सिंचित	0.125	गजेन्द्र पुत्र उच्छव सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
210	220/1	निजी	सिंचित	0.066	(1) भीमसिंह पुत्र खिलान सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (220/1/1)
211	220/1	निजी	सिंचित	0.033	(2) राजेन्द्र सिंह पुत्र भीमसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (220/1/2)
212	220/1	निजी	सिंचित	0.033	(3) पहलवान सिंह पुत्र भीमसिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (220/1/3)

213	220/2	निजी	सिंचित	0.156	राजेश पुत्र खिलान सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
214	235/1	निजी	सिंचित	0.01	(1) राजेश पुत्र खिलान सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (235/1/1)
215	235/1	निजी	सिंचित	0.159	(2/1) कमल कुमार पुत्र दीपचन्द हिस्सा 732/1881, अनिल कुमार पुत्र दीपचन्द हिस्सा 418/1881, प्रेमा पत्नी धर्मचन्द हिस्सा 209/1881 सभी जाति ओसवाल पता अम्बेडकर चौक गंजबासौदा विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी, लवीस पुत्र डी पी. जाति खत्री हिस्सा 313/1881 पता तिलक नगर इन्दौर म.प्र. भूमिस्वामी व रवीन्द्र कुमार पुत्र नारायण प्रसाद जाति पलया हिस्सा 209/1881 पता तिलक नगर इन्दौर म.प्र. भूमिस्वामी (235/1/2/1)
216	235/1	निजी	सिंचित	0.021	(2/2) शिवराम सिंह पुत्र मेहताब सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (235/1/2/2)
217	235/2	निजी	सिंचित	0.028	(2/1) सुरेन्द्र सिंह पुत्र नेतराम सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (235/2/2/1)
218	253	निजी	सिंचित	0.085	मोतीसिंह, हरनाम सिंह व प्रहलाद सिंह पुत्र पदमसिंह सभी हिस्सा 1/3 जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
219	255	निजी	सिंचित	0.04	सूरत सिंह पुत्र केशरी सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
220	256	निजी	सिंचित	0.088	तुलाराम पुत्र तेजा जाति ठीमर पता

					विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
221	257/1	निजी	सिंचित	0.105	जगमोहन पुत्र श्रीकृष्ण जाति पारासर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
222	258	निजी	सिंचित	0.125	राजेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
223	259/1	निजी	सिंचित	0.369	देवेन्द्र पुत्र उच्छ्रव सिंह सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
224	259/2	निजी	सिंचित	0.139	संतोषज पुत्र फूलचन्द जाति अग्रवाल पता बासौदा विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
225	260	निजी	सिंचित	0.075	(1) निरंजन सिंह पुत्र समन्दर सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (260/1)
226	260	निजी	सिंचित	0.085	(2) गंधर्वसिंह पुत्र समन्दर सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (260/2)
227	260	निजी	सिंचित	0.16	(3) महेन्द्र सिंह पुत्र समन्दर सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (260/3)
228	262	निजी	सिंचित	0.009	राधेश्याम पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, विपिन पुत्र सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, सरोज पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, साधना पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 490/17172, सविता बेवा राकेश हिस्सा 491/17172, अनिता बेवा दीपक हिस्सा 123/17172, अंशुल पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, आयुष पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, शिवानी पुत्री

					दीपक हिस्सा 122/17172, शम्भूदयाल पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, अनूप कुमार पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, आशादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, तारादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 817/17172 जाति ब्राम्हण पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
229	263	निजी	सिंचित	0.508	राजेन्द्र सिंह पुत्र प्रताप सिंह जाति राजपूत पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
230	266	निजी	सिंचित	0.285	राधेश्याम पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, विपिन पुत्र सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, सरोज पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 491/17172, साधना पुत्री सुरेशनारायण हिस्सा 490/17172, सविता बेवा राकेश हिस्सा 491/17172, अनिता बेवा दीपक हिस्सा 123/17172, अंशुल पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, आयुष पुत्र दीपक हिस्सा 123/17172, शिवानी पुत्री दीपक हिस्सा 122/17172, शम्भूदयाल पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, अनूप कुमार पुत्र बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, आशादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, तारादेवी पुत्री बाबूलाल हिस्सा 2453/17172, शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 818/17172, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा

					818/17172 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 817/17172 जाति ब्राम्हण पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
231	267	निजी	सिंचित	0.13	अंशुल पुत्र दीपक जाति तिवारी पता बासौदा विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
232	268	निजी	सिंचित	0.396	मोतीसिंह, हरनाम सिंह व प्रहलाद सिंह पुत्रगण पदमसिंह राजपूत ()
233	269	सरकारी	चारागाह	0.043	म.प्र. शासन चारागाह ()
234	286/1	निजी	सिंचित	0.172	(2) चंद्रवीर सिंह गोविंद सिंह जाति कुशवाह पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (286/1/2)
235	286/2	निजी	सिंचित	0.171	राजवीर सिंह उर्फ राजकुमार पुत्र गोविंदसिंह जाति कुशवाह पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (286/2/2)
236	287	सरकारी	नाला	0.028	म.प्र. शासन नाला ()
237	288	निजी	सिंचित	0.128	शंभूदयाल पुत्र बाबूलाल जाति ब्राम्हण पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
238	289	निजी	सिंचित	0.251	शरद पुत्र कैलाशनारायण हिस्सा 1/3, वर्षा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 1/3 व मेघा पुत्री कैलाशनारायण हिस्सा 1/3 जाति तिवारी पता पायरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
239	290	सरकारी	रास्ता	0.035	म.प्र. शासन रास्ता ()
240	291/1	निजी	सिंचित	0.01	लक्ष्मीचंद, रमेशचंद, रतनचंद व अमरचंद पुत्र खेमचंद, भवरीबाई बेवा

					खेमचंद सभी हिस्सा 2/10 बराबर जाति जैन पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
241	291/2	निजी	सिंचित	0.001	अशोक कुमार पुत्र भागचन्द जाति जैन पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
	गांव का नाम: सिलवाय खजूरी				
242	100	सरकारी	रास्ता	0.047	म.प्र. शासन रास्ता ()
243	101/1/1	निजी	सिंचित	0.07	उमाबाई पत्नी जीवनलाल हिस्सा 1/2 पता नागौर पाही विदिशा, भागवतीबाई पत्नी हिम्मत सिंह जाति बैरागी हिस्सा 1/2 पता अरवरिया बैरसिया पाही भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
244	101/1/2	निजी	सिंचित	0.492	लक्ष्मीबाई बेवा गोपीलाल जाति साहू पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
245	101/2/1	निजी	सिंचित	0.181	रामकली बाई बेवा खुशीलाल, मंजू सकुन पुत्रियाँ खुशीलाल, मुकुल पुत्र मुकेश, सचिन पुत्र जितेन्द्र जाति साहू पता सिलवाय खजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
246	101/2/2	निजी	सिंचित	0.149	मनीष व शैलेश पुत्र प्रेमनारायण जाति राठौर हिस्सा बराबर 1/2 भाग पता इन्द्रा कालोनी गल्लामंडी सीहोर म.प्र. भूमिस्वामी ()
247	102/1	निजी	सिंचित	0.014	रामकली बाई बेवा खुशीलाल, मंजू सकुन पुत्रियाँ खुशीलाल, मुकुल पुत्र मुकेश, सचिन पुत्र जितेन्द्र जाति साहू पता सिलवाय खजूरी नटेरन विदिशा

					म.प्र. भूमिस्वामी ()
248	102/4	निजी	सिंचित	0.01	कंछेदी पुत्र नौनीतराम जाति चमार पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
249	104	निजी	सिंचित	0.099	रघुवीर सिंह पुत्र हिम्मत सिंह जाति रघुवंशी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
250	105/1	निजी	सिंचित	0.17	सीताराम पुत्र कल्याणदास जाति बैरागी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
251	105/3	निजी	सिंचित	0.065	रामकली बाई बेवा खुशीलाल, मंजू सकुन पुत्रियाँ खुशीलाल, मुकुल पुत्र मुकेश, सचिन पुत्र जितेन्द्र जाति साहू पता सिलवाय खजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
252	105/4	निजी	सिंचित	0.323	मनीष व शैलेश पुत्र प्रेमनारायण जाति राठौर हिस्सा बराबर 1/2 भाग पता इन्द्रा कालोनी गल्लामंडी सीहोर म.प्र. भूमिस्वामी ()
253	106/1	निजी	सिंचित	0.194	सुनीताबाई पत्नी बाबूसिंह जाति रघुवंशी पता घटवाई (पाही) नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
254	106/2	निजी	सिंचित	0.325	सुनीताबाई पत्नी बाबूसिंह जाति रघुवंशी पता घटवाई (पाही) नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
255	11	निजी	सिंचित	0.101	बालाराम पुत्र खुशिया हिस्सा

					0450/2696, भंवरलाल पुत्र खुशिया हिस्सा 0450/2696, भूपेन्द्रसिंह पुत्र खुशिया हिस्सा 0449/2696, अजबसिंह पुत्र खुशिया हिस्सा 0449/2696, राजबाई पुत्री खुशिया हिस्सा 0449/2696, कमलसिंह पुत्र दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696, रचना पुत्री दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696 पूजा पुत्री दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696 व अनामिका पुत्री दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696 सभी जाति पाल पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
256	118	सरकारी	नाला	0.183	म.प्र. शासन नाला ()
257	13	निजी	सिंचित	0.066	दुर्ग सिंह पुत्र गनेशराम जाति रघुवंशी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
258	14	निजी	सिंचित	0.092	बटोबाई पुत्री गोविन्दा जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
259	15	निजी	सिंचित	0.06	(1) बदन सिंह पुत्र पूरन सिंह जाति रघुवंशी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (15/1)
260	15	निजी	सिंचित	0.036	(2) बदन सिंह पुत्र पूरन सिंह जाति रघुवंशी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (15/2)
261	32	सरकारी	सेड़ा	0.04	म.प्र. शासन सेड़ा ()
262	33	निजी	सिंचित	0.19	बटन पुत्र उधम सिंह जाति गडारी पता

					सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
263	34	सरकारी	चारागाह	0.007	म.प्र. शासन चारागाह ()
264	35	निजी	सिंचित	0.033	(1/2) ऊषाबाई पत्नी दिनेश जाति राठौर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (35/1/2)
265	35	निजी	सिंचित	0.1	(2) सुरेश पुत्र फूलसिंह जाति राठौर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (35/2)
266	47	सरकारी	रास्ता	3.801	म.प्र. शासन रास्ता ()
267	50	निजी	सिंचित	0.121	कुसुमबाई पत्नी खुशीलाल जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
268	51/1	निजी	सिंचित	0.076	रामकृष्ण पुत्र खिलान सिंह जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
269	51/2	निजी	सिंचित	0.043	खुशिया पुत्र उम्मेदा जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
270	55	निजी	सिंचित	0.027	डल्लू पुत्र श्यामलाल जाति रघुवंशी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (55/2)
271	56/1	निजी	सिंचित	0.032	मनीराम पुत्र प्रभुदयाल जाति ब्राम्हण पता सिलवाय खजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
272	56/2	निजी	सिंचित	0.032	शैलेन्द्र पुत्र भागवती प्रसाद जाति

					ब्राम्हण पता अर्जुन नगर पटना रायसेन (पाही) भोपाल म.प्र. भूमिस्वामी ()
273	56/3	निजी	सिंचित	0.128	गनेशीबाई पुत्री गोविन्दा जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
274	57	निजी	सिंचित	0.075	(1) नारायण पुत्र लम्पू जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (57/1)
275	57	निजी	सिंचित	0.074	(2) विजय पुत्र लम्पू जाति गाडरी पता सिलवायखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (57/2)
276	58	निजी	सिंचित	0.2	बालाराम पुत्र खुशिया हिस्सा 0450/2696, भंवरलाल पुत्र खुशिया हिस्सा 0450/2696, भूपेन्द्रसिंह पुत्र खुशिया हिस्सा 0449/2696, अजबसिंह पुत्र खुशिया हिस्सा 0449/2696, राजबाई पुत्री खुशिया हिस्सा 0449/2696, कमलसिंह पुत्र दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696, रचना पुत्री दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696 पूजा पुत्री दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696 व अनामिका पुत्री दीमानसिंह हिस्सा 0112/2696 सभी जाति पाल पता नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
277	6/4	निजी	सिंचित	0.035	चेतन सिंह पुत्र अनंत सिंह जाति रघुवंशी पता खेजडातिला (पाही) नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
278	6/5	निजी	सिंचित	0.066	निर्भय सिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी

					पता जोहद (पाही) नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
279	6/6	निजी	सिंचित	0.018	उदेत सिंह पुत्र रामसिंह जाति रघुवंशी पता जोहद (पाही) नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
280	62	निजी	सिंचित	0.424	खुमानसिंह प्रेमसिंह पुत्रगण हरनाथ सिंह विमलाबाई पुष्पाबाई रीनाबाई निन्नीबाई पुत्रियां हरनाथ सिंह सुमित्राबाई बेवा हरनाथ सिंह हिस्सा 1/3, समरथ सिंह रघुवीर सिंह पुत्रगण रामसिंह शांतिबाई कांतिबाई राधाबाई पुत्रियां रामसिंह हिस्सा 1/3, मोकमसिंह खिलान सिंह रंधीर सिंह डल्लू पुत्रगण श्यामलाल जाति रघुवंशी पता निवासी ग्राम भूमिस्वामी ()
281	63	निजी	सिंचित	0.114	सनमान सिंह व बटनलाल पुत्र ऊधम सिंह जाति हिस्सा 1/2 बराबर भाग गाडरी पता सिलवाय खजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (63/1)
282	63	निजी	सिंचित	0.033	सुरेश कुमार पुत्र शीलचन्द जाति जैन हिस्सा 1/2 व नारायण सिंह पुत्र मदनसिंह जाति रघुवंशी हिस्सा 1/2 पता बासौदा पाही विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (63/2)
283	64	निजी	सिंचित	0.123	सनमान सिंह व बटनलाल पुत्र ऊधम सिंह जाति हिस्सा 1/2 बराबर भाग गाडरी पता सिलवाय खजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
284	93	निजी	सिंचित	0.346	हरगोविन्द पुत्र कल्याणदास जाति

					बैरागी पता घटवाई पाही नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
285	94	सरकारी	चारागाह	0.418	म.प्र. शासन चारागाह (94/1)
	गांव का नाम: ताज खजूरी				
286	108/1	निजी	सिंचित	0.032	रघुवीर सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
287	181	सरकारी	सड़क	0.797	म.प्र. शासन सड़क ()
288	185	निजी	सिंचित	0.597	राजकुमारी पुत्री बालाराम, उमाबाई पुत्री बालाराम हिस्सा 1/2 बराबर, जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
289	188	सरकारी	सड़क	0.029	म.प्र. शासन सड़क ()
290	194	सरकारी	सेड़ा	0.004	म.प्र. शासन सेड़ा ()
291	195	निजी	सिंचित	0.384	जुगराज सिंह, बाबूलाल पुत्र तेजसिंह, बुद्धोबाई पुत्री तेजसिंह व राकेश पुत्र कन्धई जाति भोई हिस्सा 1/4 बराबर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
292	196	सरकारी	खाल खदर	0.082	म.प्र. शासन खाल खदर ()
293	266	सरकारी	नाला	0.084	म.प्र. शासन नाला ()
294	278	निजी	सिंचित	1.58	मुकेश कुमार पुत्र प्रकाशचंद जाति सोनी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
295	282/1	निजी	सिंचित	0.581	हुकमसिंह पुत्र शंभूसिंह जाति रघुवंशी

					पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
296	285	निजी	सिंचित	0.39	खिलान सिंह पुत्र अधम सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
297	286	सरकारी	सड़क	0.053	म.प्र. शासन सड़क ()
298	288	निजी	सिंचित	0.595	खिलान सिंह पुत्र अधम सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
299	289	सरकारी	चारागाह	0.13	म.प्र. शासन चारागाह ()
300	43	सरकारी	सेड़ा	0.027	म.प्र. शासन सेड़ा ()
301	44	निजी	सिंचित	0.239	उत्तम सिंह पुत्र शंभू सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
302	51	निजी	सिंचित	0.595	(1) अर्जुनसिंह पुत्र बालाराम जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी (51/1)
303	52	निजी	सिंचित	0.48	उत्तम सिंह पुत्र शंभू सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
304	53	निजी	सिंचित	0.124	शिवराज सिंह पुत्र खुमान रामश्रीबाई विनीताबाई पुत्रीयां खुमान बुन्दोबाई बेवा खुमान हि. 1/2 पप्पू पुत्र चिरोंजा प्रेमबाई बेवा चिरोंजा हि. 1/2 जाति चमार पता नि. ग्राम शासकीय भूमिस्वामी पट्टेदार ()
305	61	सरकारी	सड़क	0.059	म.प्र. शासन सड़क ()
306	64/1	निजी	सिंचित	0.487	मनोज कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति

					दिवाकर पता निवासी ग्राम समरधा तह. हुजूर जिला भोपाल पाही भूमिस्वामी (64/1/1_सिंचित)
307	64/1	निजी	सिंचित	0.15	मनोज कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति दिवाकर पता निवासी ग्राम समरधा तह. हुजूर जिला भोपाल पाही भूमिस्वामी (64/1/2_व्यवसायिक)
308	64/2	निजी	सिंचित	0.3	बटन पुत्र रामरतन जाति नाई पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
309	67/1	निजी	सिंचित	0.567	बृजेश कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति दिवाकर पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
310	67/2	निजी	सिंचित	0.33	दिनेश कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति दिवाकर पता निवासी ग्राम समरधा तह. हुजूर जिला भोपाल पाही भूमिस्वामी ()
311	67/3	निजी	सिंचित	0.139	मनोज कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति दिवाकर पता निवासी ग्राम समरधा तह. हुजूर जिला भोपाल पाही भूमिस्वामी ()
312	69	निजी	सिंचित	0.015	दिनेश कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति दिवाकर पता निवासी ग्राम समरधा तह. हुजूर जिला भोपाल पाही भूमिस्वामी ()
313	70	निजी	सिंचित	0.08	तोरनिया पुत्री मदर्ना जाति चमार पता ताजखजूरी नटेरन विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
314	71/2	निजी	सिंचित	0.171	तखत सिंह पुत्र सरदार सिंह जाति रघु. पता नि. ग्राम भूमिस्वामी ()
315	72	सरकारी	नाला	0.015	म.प्र. शासन नाला ()

316	74	सरकारी	सेड़ा	0.012	म.प्र. शासन सेड़ा ()
317	76/2/2	निजी	सिंचित	0.045	रामश्री बाई पत्नी कन्देदी जाति जाटव पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
318	77	निजी	सिंचित	0.106	जसवन्त सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
319	78	सरकारी	सड़क	0.683	म.प्र. शासन सड़क ()
320	79	सरकारी	सड़क	0.01	म.प्र. शासन सड़क ()
321	80/1	निजी	सिंचित	0.033	नत्थीबाई पुत्री लालाराम जाति जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
322	80/2/1	निजी	सिंचित	0.09	रघुवीर सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
323	80/2/2	निजी	सिंचित	0.07	जसवन्त सिंह पुत्र जगन्नाथ सिंह जाति रघुवंशी पता विदिशा म.प्र. भूमिस्वामी ()
324	85	सरकारी	नाला	0.025	म.प्र. शासन नाला ()
325	89	सरकारी	खाल खदर	0.008	म.प्र. शासन खाल खदर ()
			कुल	74.6788	

[फा. सं. NHAI/VMТ/41010/02/2021/LA-3a/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd December, 2022

S.O. 5636(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 838(E) dated 24th February, 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/2-lane with paved shoulder / 4-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 346 on the stretch of land from Km. 32.7 to Km. 51.755 (Vidisha - Mehluwa section) in the district of VIDISHA in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in News Paper “Patrika” and “Free Press” both dated **13th March 2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 32.7 to Km 51.755 (Vidisha - Mehluwa section) of National Highway No. 346 in the district of VIDISHA in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: VIDISHA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nateran				
	Village: Dighoni				
1	435	Government	Charaagah	0.052	M.P. Govt. Charagah
2	436/1	Private	Irrigated	0.413	Ram Singh s/o Ajab Singh Caste Raghuwanshi R/O Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
3	436/2	Private	Irrigated	0.632	Pannalal s/o ramchand and mahesh kumar s/o pannalal caste Bra. R/o Village landowner
4	437/1	Private	Irrigated	0.626	Sunil s/o Dheeraj singh Caste raghuwanshi R/O Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
5	437/2/1	Private	Irrigated	0.739	Sunil s/o Dheeraj singh Caste raghuwanshi R/O Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
6	437/2/2	Government	MPEB	0.012	M.P. Govt. Electric Station
7	439/2/1	Private	Irrigated	0.62	Ajab Singh S/o Bihari Singh Caste Raghuwanshi R/o Village Khejdatila

					nateran Vidisha M.P. Landowner
8	439/2/2	Private	Irrigated	0.5	Dheeraj Singh S/o Bihari Singh caste Raghuvanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha Landowner 439/2/2/1
	Village: Ghatbhai				
9	119/1	Private	Irrigated	0.074	Babulal Naba. S/o Jodha Sanrakshak Maa Kapoori bai Part 1/7, Saardabai D/o Jodha Part 1/7, Rati Bai d/o Jodha Part 1/7, Mohar bai d/o Jodha Part 1/7, Krishna Bai D/o Jodha Part 1/7, Kapoori Bai Beba Jodha Caste Chamar Part 1/7 R/o Ghatbhahi Nateran Vidisha M.P Landowner Non-Transferrable
10	119/2	Government	Kadeem	0.016	M.P. Govt Kadeem
11	120/1	Private	Irrigated	0.03	Sunita Wo Rakesh Caste Jain Address Lalghati Bhopal M.p LandOwner
12	121/1	Private	Irrigated	0.114	Sunita Wo Rakesh Caste Jain Address Lalghati Bhopal M.p LandOwner
13	121/2/1/2	Private	Irrigated	0.023	Ashish S/o Rakesh Caste Jain Address Bhopal M.p. Landowner
14	126	Private	Irrigated	0.161	Kallu S/o Rajola Caste Bhoi Address Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
15	127	Government	Nala	0.017	M.P. Govt. Nala
16	129	Private	Irrigated	0.016	Mohanlal S/o Rajjulal Caste Kushwaha Address Ganjbasoda Part 418/6589, Anil S/o Ramgopal Caste Raghuvanshi Part 916/6589, Vinod So Ramgopal Caste Raghuvanshi Part 1543/6589, Babita D/o Ramgopal Caste Raghuvanshi Part 1543/6589, Kavita D/o Ramgopal Part, 1542/6589, Purushottamdas S/o Nandlal Caste Pandit Part 418/6589 And Sunil S/o Munnalal Jain Part 1/7 Address Nateran Vidisha M.p. Landowner
17	130	Private	Irrigated	0.373	Mohanlal S/o Rajjulal Caste Kushwaha Address Ganjbasoda Part 418/6589, Anil S/o Ramgopal Caste Raghuvanshi Part 916/6589, Vinod So Ramgopal Caste Raghuvanshi Part 1543/6589, Babita D/o Ramgopal Caste Raghuvanshi Part 1543/6589, Kavita D/o Ramgopal Part, 1542/6589, Purushottamdas S/o Nandlal Caste Pandit Part 418/6589 And Sunil S/o Munnalal Jain Part 209/6589 Address Nateran Vidisha M.p. Landowner
18	131/2	Private	Irrigated	0.136	Het Singh S/o Anant Singh Caste Baghel R/o Kaampur Vidisha M.p. Landowner

19	132/4	Private	Irrigated	0.106	Laxman Singh S/o Shayamlal Caste Raghuwanshi R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
20	147	Private	Irrigated	0.284	Akhlesh S/o Sardar Singh Caste Patel R/o 116 Kolar Road Bhopal Mahabali Nagar Bhopal M.p. Landowner
21	148/1/1	Private	Irrigated	0.346	Akhlesh S/o Sardar Singh Caste Patel R/o 116 Kolar Road Bhopal Mahabali Nagar Bhopal M.p. Landowner
22	148/1/2	Private	Irrigated	0.271	Akhlesh S/o Sardar Singh Caste Patel R/o 116 Kolar Road Bhopal Mahabali Nagar Bhopal M.p. Landowner
23	148/2/2	Private	Irrigated	0.088	Kusum Bai Beba Lalsingh Caste Lodhi R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
24	148/3/1	Private	Irrigated	0.09	Veerendra Urf Veer Singh S/o Babulal Caste Kushwaha R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
25	148/3/2	Private	Irrigated	0.154	Gajraj Singh S/o Babulal Caste Kushwaha R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
26	156/1	Private	Irrigated	0.012	Gajraj Singh S/o Babulal Caste Kushwaha R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
27	156/2	Private	Irrigated	0.088	Jaswant Singh S/o Babulal Caste Kushwaha R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
28	156/3	Private	Irrigated	0.055	Mahendra Singh S/o Babulal Caste Kushwaha R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
29	157/1	Private	Irrigated	0.031	Sashikala W/o Meghnath Caste Patel R/o 30 Gandhinagar Burhanpur M.p. Landowner
30	158/1	Private	Irrigated	0.059	Sashikala W/o Meghnath Caste Patel R/o 30 Gandhinagar Burhanpur M.p. Landowner
31	158/2	Private	Irrigated	0.049	Balkishan S/o Uddham Singh Caste Chamar R/o Ghatwai Nateran M.p. Landowner
32	162	Private	Irrigated	0.038	Lalitabai D/o Ghanshayamdas Part 81/324, Mohan S/o Jaankidas Part 27/324, Vikram S/o Jaankidas Part 27/324, Savitri Bai Beba Jaankidas Part 27/324, Suresh Kumar S/o Ghanshayamdas 81/324 And Geetabai D/o Ghanshayamdas Caste Bairagi R/o Ghatwai Nateran M.p. Landowner non-transferable
33	163	Government	Nala	0.019	M.P. Govt Nala
34	164	Private	Irrigated	0.041	Shankar Singh S/o Nirpat Singh Urf Nirbhay Singh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner

35	165	Government	Nala	0.012	M.P. Govt. Nala
36	173	Private	Irrigated	0.024	Kamla S/o Surtiya Caste Chamar R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
37	174/1	Private	Irrigated	0.112	Ramshree w/o Dheeraj Singh D/o Dilan Singh Caste Raghuvanshi R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner
38	174/2	Private	Irrigated	0.007	Dharmendra Singh S/o Shivraj Singh Caste Raghuvanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
39	174/3	Private	Irrigated	0.009	Shankar Singh S/o Nirpat Singh Urf Nirbhay Singh Caste Raghuvanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
40	175	Private	Irrigated	0.088	Machla S/o Hamera Caste Chamar R/o Ghatwai Nateran Vidisha M.p. Landowner Non-Transferable
	Village: Gurod				
41	106/1	Private	Irrigated	0.004	Narvadi bai Beba Ajab Singh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. landowner
42	106/2	Private	Irrigated	0.002	Halkusingh S/o Madhosingh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
43	109	Government	Nala	0.161	M.P. Govt. Nala
44	110/1	Private	Irrigated	0.461	Nathansingh S/o Mangalsingh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
45	110/2	Private	Irrigated	0.013	Narayansingh S/o Mangalsingh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
46	111/1	Private	Irrigated	0.213	Shubham S/o Narayansingh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
47	111/2	Private	Irrigated	0.419	Bhawanisingh S/o Gulabsingh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
48	127	Private	Irrigated	0.426	Narayansingh S/o Natthusingh Part 484/2906, Harisingh S/o Natthusingh Part 485/2906, Ramratan S/o Natthusingh Part 485/2906, Umedibai D/o Natthusingh Part 484/2906, Narvadibai D/o Natthusingh Part 484/2906, Vineetabai D/o Natthusingh Part 484/2906 Caste Lodhi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
49	131	Private	Irrigated	0.087	Ganeshram S/o Phoolsingh Caste Raghuvanshi Address Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
50	132	Government	Charaagah	0.121	M.P. Govt Charagah
51	133	Private	Irrigated	0.219	Kashiram S/o Ramsingh Caste Chamar

					Nateran Vidisha M.p. Landowner
52	134	Private	Irrigated	0.595	Narayan Singh So Mangalsingh Caste Raghuwanshi Nateran Vidisha M.p. Landowner
53	135	Private	Irrigated	0.417	Devendra Singh S/o Veersingh Caste Raghuwanshi Nateran Vidisha M.p. Landowner
54	144	Government	Road	2.067	M.P. Govt. Road
55	147	Private	Irrigated	0.135	Narvadi Bai Beba Ajabsingh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
56	149	Private	Irrigated	0.383	Shreemati Mamta Bai W/o Girvarsingh Caste Raghuwanshi Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
57	151/1	Private	Irrigated	1.077	Bhagatsingh S/o Gulabsingh Caste Raghuwanshi Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
58	151/2	Private	Irrigated	0.3	Smt. Mamta Bai W/o Girvarsingh Caste Raghuwanshi Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
59	152	Private	Irrigated	0.189	Bhagatsingh S/o Gulabsingh Caste Raghuwanshi Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
60	153/1	Private	Irrigated	0.023	Bhagatsingh S/o Gulabsingh Caste Raghuwanshi Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
61	155	Government	Road	0.043	M.P. Govt. Road
62	156/1	Private	Irrigated	0.453	Narayanrav S/o Gopalrav Urf Baburav Caste Bramhan R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
63	156/2	Private	Irrigated	0.267	Jevanrav S/o Gopalrav Caste Bramhan R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
64	165	Private	Irrigated	0.063	Ganeshram S/o Phoolsingh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
65	166	Private	Irrigated	1.181	Govindsingh S/o Ramkaran Singh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
66	176	Private	Irrigated	0.226	Sanmansingh S/o Ganeshram Singh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
67	178	Private	Irrigated	0.15	Harisingh S/o Natthusingh Caste Lodhi R/o Gurod Nateran Vidisha M.p. Landowner
68	181/1	Private	Irrigated	0.62	Ratan Singh s/o Sobhag singh Cast Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
69	183/1	Private	Irrigated	0.677	Maharaj singh S/o laxman singh cast raghuwanshi R/o gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
70	184	Private	Irrigated	0.052	Ratan Singh s/o Sobhag singh Cast

					Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
71	186	Government	Charaagah	0.23	M.P. Govt Charagah
72	187	Private	Irrigated	0.71	Mohan Singh S/o Ramkaran singh cast raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P.
73	188/1	Private	Irrigated	0.015	Bugant singh S/o Bhavani singh Cast raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
74	205	Government	Road	0.065	M.P Govt Road
75	207	Private	Irrigated	0.051	Shakun Bai Beba Netram Cast raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
76	208	Government	Charaagah	0.021	M.P. Govt Charagah
77	209	Government	Chaaragah	0.025	M.P. Govt Charagah
78	210	Private	Irrigated	0.002	Navla S/o Pooran Cast ahirwar R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
79	211	Private	Irrigated	0.417	Kapoori Bai Beba Dola Part 275/1377, Amar Singh S/o Dola Part 275/1377, Guddi Bai Beba Ram Charan Bhaiyalal Naba S/o Ramcharan Mamta Maya reena Badam Naba. D/o Ramcharan Sharma Part 176/1377, Rugnath S/o Dola Part 276/1377, Gyarsi Bai D/o Dola Jati Chamar R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner Un-Transfferable
80	212/1	Private	Irrigated	0.148	Gopal Singh S/o Prathvi Singh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
81	212/2	Private	Irrigated	0.023	Vikram Singh S/o Hari Singh Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
82	213	Private	Irrigated	0.384	Gopal Singh, Veerendra Singh S/o Prathvi singh Both Part 1/2 Caste Raghuwanshi R/o Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
83	254	Private	Irrigated	0.049	Balla S/o Chhutta part 1/2 Narvadi Bai D/o Oran Singh Part 1/10, Heera Bai D/o Oran 1/10, halki Bai d/o Oran Singh Part 1/10, Kamal S/o Oran Part 1/10 And Pehalvan S/o Oran Part 1/10 caste Bhoi R/o Gurod nateran Vidisha M.P. Landowner
84	255	Government	River	0.226	M.P. Govt River
85	256	Private	Irrigated	0.004	Balla S/o Chhutta part 1/2 Narvadi Bai D/o Oran Singh Part 1/10, Heera Bai D/o Oran 1/10, halki Bai d/o Oran Singh Part 1/10, Kamal S/o Oran Part 1/10 And Pehalvan S/o Oran Part 1/10 cast Bhoi R/o Gurod nateran Vidisha M.P. Landowner

86	28	Government	Road	0.095	M.P. Govt. Road
87	97	Private	Irrigated	0.001	Gopal Singh S/o Ghasiram Cast Sahu R/o Gurod nateran Vidisha M.P. Landowner
Village: Khejada Tila					
88	160	Government	Road	0.006	M.P. Govt. Road
89	185	Private	Irrigated	0.011	Leela Bai D/O Chhatar Singh Raghuwanshi R/O Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
90	198/1/1	Private	Irrigated	0.086	Hitendra Singh S/O Harnaam Singh Caste Raghuwanshi R/O Nil Village Landowner
91	198/1/2	Private	Irrigated	0.031	Veerendra Singh S/O Jasvant Singh Caste Raghuwanshi R/O Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
92	198/2	Private	Irrigated	0.07	Sangeeta W/O Rajaram Caste Raghuwanshi R/O Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
93	199/1	Private	Irrigated	0.068	Hajbi W/o Halha caste Sehariya R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
94	199/2	Private	Irrigated	0.068	Kapuribai Bewa Ratiram share 11/65, Pran Singh son Ratiram share 21/130, Kailash son Ratiram share 21/130, Kesarbai daughter Ratiram share 11/65, Vinitabai daughter Ratiram share 11/65 and younger daughter Ratiram share 11/65 all caste Sahariya Address Dighouni Nateran Vidisha M.P. Bhumiswami
95	200	Government	Dam	0.109	M.P. Govt Dam
96	202	Private	Irrigated	0.213	Mahendra Singh S/o Bhavani Singh caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
97	204/1	Private	Irrigated	0.019	Kiran Bai D/o Pran singh caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
98	205/1/1	Private	Irrigated	0.063	Shailendra Singh S/o Teekaram Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
99	205/1/2	Private	Irrigated	0.118	Teekaram S/o Hariram caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
100	205/1/3	Private	Irrigated	0.058	Reena W/o Shailendra Singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
101	205/2	Private	Irrigated	0.162	Munnalal S/o hariram Cast Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
102	218/1/1/1	Private	Irrigated	0.07	Bhoopat singh S/o Gulab Singh cast Raghuwanshi R/o Village Landowner
103	218/1/1/2	Private	Irrigated	0.031	Ramkaran Singh S/o Gulab Singh Cast

					Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
104	218/1/2	Private	Irrigated	0.118	Bhoopat singh S/o Gulab Singh caste Raghuwanshi R/o Village Landowner
105	218/2	Private	Irrigated	0.046	Ramkaran Singh S/o Gulab Singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
106	219	Government	Road	2.893	M.P. Govt Road
107	220/1	Private	Irrigated	0.217	Jitendra Singh S/o Nirbhay Singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
108	220/2	Private	Irrigated	0.255	Dinesh Kumar S/o Nirbhay Singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
109	221/1/1	Private	Irrigated	0.206	Mahendra Singh S/o Bhagvan Singh cast Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
110	221/1/2	Private	Irrigated	0.137	Mukesh Singh S/o Bhagwan singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
111	221/2	Private	Irrigated	0.251	Naresh singh S/o Bhagwan singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
112	222/1	Private	Irrigated	0.071	Devendra Singh S/o Phoolji Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
113	222/2	Private	Irrigated	0.072	Dharmendra Singh S/o Phoolji Singh Cast Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
114	224	Private	Irrigated	0.017	Nirbhay Singh S/o Bhujja 1/3, Komal Singh S/o Bhujja Part 1/3, Simran S/o Bhujja Part 1/3 Caste Sehariya R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
115	226	Private	Irrigated	0.176	Bhavani Singh S/o jawahar singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
116	230	Private	Irrigated	0.154	Neetu Beba Laakhan Singh Cast Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner1
117	231	Private	Irrigated	0.615	Naresh singh S/o Bhagwan singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
118	232	Private	Irrigated	0.955	Pushpraj S/o Meharban singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
119	73	Private	Irrigated	0.002	Radhadevi W/o Mardan Singh caste Raghuwanshi R/o Khejdatila Nateran Vidisha M.P. Landowner
	Village: Markheda				
120	472	Government	Charaagah	0.02	M.P. Govt Charagah
121	475/2	Private	Irrigated	0.092	Bhagwan Singh S/o Badan Singh caste

					Dangi R/o Markheda Nateran Vidisha M.P. Landowner
122	477	Private	Irrigated	0.041	Deewan singh S/o Mangal Singh Caste Raghuwanshi R/o Markheda Nateran Vidisha M.P. Landowner
123	490	Government	Road	0.69	M.P. Govt Road
124	491	Private	Irrigated	0.387	Deewan singh S/o Mangal Singh Caste Raghuwanshi R/o Markheda Nateran Vidisha M.P. Landowner
125	492	Private	Irrigated	0.182	Deewan singh S/o Mangal Singh Caste Raghuwanshi R/o Markheda Nateran Vidisha M.P. Landowner
126	493/1	Private	Irrigated	0.247	Kailash S/o Kamta prasad Part 0.648 Prabal S/o kailash , Sourabh S/o Kailash Part 0.209 Same Caste Saxena R/o bareth Road Ganjbasoda Paahi Landowner
127	493/2	Private	Irrigated	0.544	Tarvar Singh S/o Ram singh Caste Raghuwanshi R/o Nateran Vidisha M.P. Landowner
128	494	Private	Irrigated	0.499	Tarvar Singh S/o Ram singh Caste Raghuwanshi R/o Nateran Vidisha M.P. Landowner
129	495	Private	Irrigated	0.214	Tarvar Singh S/o Ram singh Caste Raghuwanshi R/o Nateran Vidisha M.P. Landowner 495/1
130	495	Private	Irrigated	0.042	Tarvar Singh S/o Ram singh Caste Raghuwanshi R/o Nateran Vidisha M.P. Landowner 495/2/1
131	495	Private	Irrigated	0.055	Pramod Kumar S/o Narendra Kumat caste kayasth R/o Vidisha M.P. Landowner 495/2/2
132	496	Private	Irrigated	0.035	Tarvar Singh S/o Ram singh Caste Raghuwanshi R/o Nateran Vidisha M.P. Landowner
133	497	Private	Irrigated	0.1	Pramod Kumar S/o Narendra Kumat caste kayasth R/o Vidisha M.P. Landowner
134	497/943	Government	Chaaragah	0.042	M.P. Govt Charagah
135	498	Government	Nala	0.154	M.P. Govt Nala
	Village: Miya Khedi				
136	1	Private	Irrigated	0.837	Rajesh Singh, Akhlesh Singh S/os Gajraj Singh Rampyari bai Beba gajraj singh Caste Raghuwanshi R/o Nateran Landowner
137	11	Private	Irrigated	0.459	Jawahar Singh S/o Padam singh caste Raghuwanshi R/o Miyankhedi Nateran Vidisha M.P. Landowner
138	14	Government	Road	0.068	M.P. Govt Road

139	2	Government	Seda	0.049	M.P. Govt Seda
140	24/2	Private	Irrigated	0.25	Surendra Singh S/o Vijay Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
141	29	Private	Irrigated	0.779	Ramkrishna S/o Lalsingh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
142	3	Private	Irrigated	0.22	Vijayram, Harisingh , Ajay sons Gulab Singh Dulari Bai Preetibai daughters Gulab Singh Shantibai wife Gulab Singh share 1/4, Bihari Singh son Kishanlal share 1/4, Uddham Singh son Kishanlal share 1/4, Kashiram Hukum Singh sons Prabhulal share 1/4 caste Jatav address Vidisha MP Bhumiswami
143	30	Private	Irrigated	0.597	Vijayram, Harisingh , Ajay sons Gulab Singh Dulari Bai Preetibai daughters Gulab Singh Shantibai wife Gulab Singh share 1/4, Bihari Singh son Kishanlal share 1/4, Uddham Singh son Kishanlal share 1/4, Kashiram Hukum Singh sons Prabhulal share 1/4 caste Jatav address Vidisha MP Bhumiswami
144	31	Private	Irrigated	0.77	Ramkrishna S/o Lalsingh Cast Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
145	38	Government	Road	0.047	M.P. Govt Road
146	4/2/2	Private	Irrigated	0.331	Aarti W/o Buddhsen Caste Baghel R/o Village Kagpur Nateran Vidisha M.P. landowner
147	5	Private	Irrigated	0.465	Mrs. Santosh W/o Jawahar Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
148	55/2	Private	Irrigated	0.344	Vijendra Singh And Gajendra Singh S/o Khilan Singh Both Person Part 1/2 Same Caste Raghuwanshi R/o Miyankhedi Nateran Vidisha M.P. Landowner
149	56	Private	Irrigated	0.626	Bhagwatsingh S/o Bihari singh Caste Raghuwanshi Gurod Nateran Vidisha M.P. Landowner
150	57/1	Private	Irrigated	0.45	Aadarsh S/o Ramkrishna caste Raghuwanshi R/o Nateran Vidisha M.P.Landowner
151	58/2	Private	Irrigated	0.12	Devendra Singh S/o Ajab Singh caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.P.
152	6/1	Private	Irrigated	0.011	Aarti w/o Buddhsen Caste Baghel R/o Vidisha M.P. Landowner
153	62/1	Private	Irrigated	0.483	Ramkrishna S/o Lalsingh Cast Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
154	62/2	Private	Irrigated	0.187	Rajesh S/o Madhosingh Caste

					Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
155	62/5	Private	Irrigated	0.136	Dharmendra Singh S/o Surendra Singh Cast Raghuwanshi R/o Vidisha M.P Landowner
156	63/1	Private	Irrigated	0.099	Surendra Singh S/o Vijay Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
157	63/2	Private	Irrigated	0.54	Jayram Singh Naba. S/o Ajay Singh Sar. S/o Svyam Caste Raghuwanshi R/o Village Landowner
158	65	Government	River	0.426	M.P. Govt. River
159	7/1	Private	Irrigated	0.07	Khemchand son Lalchand share 130/571, Takhat Singh son Lalchand share 130/571, Radhabai Bewa Lalchand share 051/571, Jamnabai daughter Lalchand part 130/571, Omprakash minor son Kamal Singh Patron Sir. Mother Lakshmibai part 43/571, Laxmibai Bewa Kamal Singh part 44/571 and Hema minor daughter Kamal Singh Patron Sir. Mother Laxmibai Part 43/571 Caste Jatav Address Miyankhedi Nateran Vidisha M.P. Bhumiswami
160	7/2/1	Private	Irrigated	0.085	Prabhulal S/o Mardan Cast Jatav R/o Miyankhedi Nateran Vidisha M.P. Landowner
161	7/2/2	Private	Irrigated	0.016	Dhannalal S/o Mardan Cast jatav R/o Vidisha M.P. Landowner
	Village: Payri				
162	128	Private	Irrigated	0.08	Kubersingh S/o Hari singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner 128/2
163	130	Government	Road	0.0169	M.P.Govt Road
164	131	Private	Irrigated	0.076	Nareshsingh S/o Soudan Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
165	132/1	Government	Road	0.0305	M.P. Govt Road
166	132/2	Government	Awash Scheme	0.0535	M.P. Govt Awash Scheme
167	142/1	Private	Irrigated	0.228	Vishwanath Singh S/o Hari Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. landowner
168	142/2/1	Private	Irrigated	0.176	Rajesh Singh S/o Soudan Singh caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
169	142/2/2	Private	Irrigated	0.0759	Vikash S/o Shivnarayan caste Saini R/o Sironj Chouraha Ganjbasoda Vidisha M.P. landowner
170	143/1	Private	Irrigated	0.072	Ratan Bai W/o Sambhudayal Caste Brahman R/o payari Nateran Vidisha M.P. landowner
171	143/2	Private	Irrigated	0.0598	Shailja W/o Anoopkumar Caste Brahman R/o Vidisha M.P. Landowner

172	144	Private	Irrigated	0.107	Jagdishchand son Nandkishore share 4460/35674, Omprakash son Nandkishore share 4460/35674, Swadesh son Nandkishore share 4459/35674, Dinesh son Nandkishore share 4459/35674, Kamalabai daughter Nandkishore share 4459/35674, Vimalabai daughter Nandkishore share 4459/35674, Sarlabai daughter Nandkishore part 4459/35674 and mathrabai bewa nandkishore part 4459/35674 caste brahmin address vidisha mp. Bhumiswami
173	145	Private	Irrigated	0.2058	Roopsingh S/o Pratap Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
174	146/2	Private	Irrigated	0.037	Chanda w/o Santosh Mohan Caste Parasar R/o Vidisha M.P. Landowner
175	158	Government	River	0.0449	M.P. Govt River
176	159	Government	Road	0.021	M.P. Govt Road
177	160	Government	River	0.042	M.P. Govt River
178	161	Private	Irrigated	0.428	Radheshyam son Babulal part 2453/17172, Vipin son Sureshnarayan part 491/17172, Saroj daughter Sureshnarayan part 491/17172, Sadhna daughter Sureshnarayan part 490/17172, Savita Bewa Rakesh part 491/17172, Anita Bewa Deepak part 123/17172, Anshul son Deepak part 123/17172, Ayush son Deepak part 123/17172, Shivani daughter Deepak part 122/17172, Shambhudayal son Babulal part 2453/17172, Anoop Kumar son Babulal part 2453/17172, Ashadevi daughter Babulal part 2453/17172, Taradevi daughter Babulal part 2453/17172, Sharad Putra Kailashnarayan part 818/17172, Varsha daughter Kailashnarayan part 818/17172 and Megha daughter Kailashnaran part 817/17172 caste brahmin address pyri nateran vidisha mp. Bhumiswami
179	162	Private	Irrigated	0.5618	Jagdishchand son Nandkishore share 4460/35674, Omprakash son Nandkishore share 4460/35674, Swadesh son Nandkishore share 4459/35674, Dinesh son Nandkishore share 4459/35674, Kamalabai daughter Nandkishore share 4459/35674, Vimalabai daughter Nandkishore share 4459/35674, Sarlabai daughter Nandkishore part 4459/35674 and mathrabai bewa nandkishore part 4459/35674 caste brahmin address vidisha mp. Bhumiswami
180	175	Government	Irrigated	0.042	Government 175/1/1

181	176	Private	Irrigated	0.0939	Radheshyam son Babulal part 2453/17172, Vipin son Sureshnarayan part 491/17172, Saroj daughter Sureshnarayan part 491/17172, Sadhna daughter Sureshnarayan part 490/17172, Savita Bewa Rakesh part 491/17172, Anita Bewa Deepak part 123/17172, Anshul son Deepak part 123/17172, Ayush son Deepak part 123/17172, Shivani daughter Deepak part 122/17172, Shambhudayal son Babulal part 2453/17172, Anoop Kumar son Babulal part 2453/17172, Ashadevi daughter Babulal part 2453/17172, Taradevi daughter Babulal part 2453/17172, Sharad Putra Kailashnarayan part 818/17172, Varsha daughter Kailashnarayan part 818/17172 and Megha daughter Kailashnarayan part 817/17172 caste brahmin address pyri nateran vidisha mp. Bhumiswami
182	177	Private	Irrigated	0.081	Munna S/o Fulua Caste Chamar R/o Vidisha M.P. Landowner
183	178	Private	Irrigated	0.144	Sadda son Ghaseeta part 665/1957, Bhamribai Bewa Munna part 333/1997, Sushilabai daughter Munna part 333/1997, Nathan son Sadia part 96/1997, Suraj son Sadia part 95/1997, Shivraj son Sadia part 95/1997, Ajay son Sadiya part 95/1997, Ramsaheli daughter Sadiya part 95/1997, Batibai daughter Sadia part 95/1997 and Anita daughter Sadia part 95/1997 Caste Chamar address Pyri Nateran Vidisha MP. Bhumiswami
184	179	Private	Irrigated	0.0788	Vishwanath Singh S/o Hari singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
185	180	Government	Road	0.031	M.P. Govt Road
186	186	Private	Irrigated	0.237	Roopsingh S/o Pratap Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
187	187	Private	Irrigated	0.1328	Sambhudayal S/o Babulal Caste Brahman R/o Vidisha M.P. landowner
188	188/1	Private	Irrigated	0.02	Sharad son Kailashnarayan share 1/3, Varsha daughter Kailashnarayan share 1/3 and Megha daughter Kailashnarayan share 1/3 caste Tiwari address Pyri Nateran Vidisha MP. Bhumiswami
189	188/2	Private	Irrigated	0.014	Jayram S/o Chironja Cast Chamar R/o Payari Nateran Vidisha M.P. Landowner 188/2/1
190	188/2	Private	Irrigated	0.013	Dhannalal S/o Chironja Caste Chamar R/o Payri Nateran Vidisha M.P. Landowner

					188/2/2
191	189/1	Private	Irrigated	0.0238	Sharad son Kailashnarayan share 1/3, Varsha daughter Kailashnarayan share 1/3 and Megha daughter Kailashnarayan share 1/3 caste Tiwari address Pyri Nateran Vidisha MP. Bhumiswami
192	189/2	Private	Irrigated	0.0309	Dhannalal S/o Chironja Cast Chamar R/o Payari Nateran Vidisha M.P. Landowner
193	190/1	Private	Irrigated	0.1105	Prem Narayan S/o Motilal Cast Baniya R/o Vidisha M.P. Landowner
194	190/2	Private	Irrigated	0.1596	Savitri Bai Premnarayan cast baniya R/o Vidisha M.P. landowner
195	191	Government	Road	0.021	M.P. Govt Road
196	192	Private	Irrigated	0.0858	Omprakash S/o nandkishor Caste Brahman Cast Brahman R/o payari Nateran Vidisha M.P. landowner
197	193	Private	Irrigated	0.1135	Rajendra Singh S/o pratap Singh cast Rajput R/o vidisha M.P. Landowner
198	194	Government	Road	7.3246	M.P. Govt Road
199	195	Private	Irrigated	0.075	Niranjan Singh S/o Samandra Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner 195/1
200	195	Private	Irrigated	0.045	Gandharv Singh S/o Samandra Singh Caste Rajput Address Vidisha M.P. Landowner 195/2
201	195	Private	Irrigated	0.045	Mahendra Singh S/o Samandar Singh Caste Rajput Address Vidisha M.P. Landowner 195/3/2
202	197	Government	Road	0.0106	M.P. Govt. Road
203	198	Private	Irrigated	0.1169	Bhagwati Bai W/o Lakhn singh Cast rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
204	199	Government	Kadeem	0.096	M.P. Govt kadeem
205	204	Private	Irrigated	0.28	Mukesh s/o Shreekrishna caste Agrawal R/o Vidisha Landowner 204/1
206	206	Private	Irrigated	0.011	Tularam S/o Teja Caste dheemar R/o Vidisha M.P. Landowner
207	207	Private	Irrigated	0.082	Pradeep Kumar Naba. S/o Mahesh Kumar Caste Brahman R/o vidisha M.P. landowner
208	208	Private	Irrigated	0.12	Mukesh s/o Shreekrishna caste Agrawal R/o Vidisha Landowner
209	219	Private	Irrigated	0.125	Gajendra S/o Uchhav Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
210	220/1	Private	Irrigated	0.066	Bheemsingh S/o Khilan singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. landowner

					220/1/1
211	220/1	Private	Irrigated	0.033	Rajendra Singh S/o Bheem singh caste Rajput R/o vidisha M.P. Landowner 220/1/2
212	220/1	Private	Irrigated	0.033	Pehalvan Singh S/o Bheem Singh Caste Rajput R/o vidisha M.P. Landowner 220/1/3
213	220/2	Private	Irrigated	0.156	Rajesh S/o Khilan Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. landowner
214	235/1	Private	Irrigated	0.01	Rajesh S/o Khilan Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. landowner 235/1/1
215	235/1	Private	Irrigated	0.159	2/1) Kamal Kumar son Deepchand part 732/1881, Anil Kumar son Deepchand part 418/1881, Prema wife Dharmchand part 209/1881 all caste Oswal address ambedkar chowk ganjbasoda vidisha mp. Bhumiswami, Lavis son DP Caste Khatri Part 313/1881 Address Tilak Nagar Indore M.P. Bhumiswami and Ravindra Kumar son Narayan Prasad caste Palaya part 209/1881 Address Tilak Nagar Indore M.P. landowner 235/1/2/1
216	235/1	Private	Irrigated	0.021	2/2 Shivram Singh S/o Mehtav Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner 235/1/2/2
217	235/2	Private	Irrigated	0.028	Surendra Singh S/o Netram Singh caste Rajput R/o Vidisha M.P. landowner 235/2/2/1
218	253	Private	Irrigated	0.085	Moti Singh , Harnam Singh And Prahlad Singh Padam Singh All PaRT 1/3 Caste Rajput R/o Vidisha M.P. landowner
219	255	Private	Irrigated	0.04	Soorat Singh S/o Keshri Singh Caste Rajput R/o vidisha M.P. Vidisha landowner
220	256	Private	Irrigated	0.088	Tularam S/o Teja Caste dheemar R/o Vidisha M.P. Landowner
221	257/1	Private	Irrigated	0.105	Jagmohan S/o Shreekrishna caste parasar R/o Vidisha M.P/ Landowner
222	258	Private	Irrigated	0.125	Rajendra Singh S/o pratap Singh caste Rajput R/o vidisha M.P. Landowner
223	259/1	Private	Irrigated	0.369	Devendra S/o Uchhav Singh Caste Rajput R/o Vidisha M.P. Landowner
224	259/2	Private	Irrigated	0.139	Santosh S/o Phoolchand caste Agrawal R/o basoda Vidisha M.P. landowner
225	260	Private	Irrigated	0.075	Niranjan Singh S/o Samander Singh Caste Rajput R/o MP Landowner 260/1

226	260	Private	Irrigated	0.085	Gandharv Singh S/o Samander Singh Caste Rajput R/o Vidisha MP Landowner 260/2
227	260	Private	Irrigated	0.16	Mahendra Singh S/o Samander Singh Caste Rajput R/o Vidisha MP Landowner 260/3
228	262	Private	Irrigated	0.009	Radheshyam son Babulal part 2453/17172, Vipin son Sureshnarayan part 491/17172, Saroj daughter Sureshnarayan part 491/17172, Sadhna daughter Sureshnarayan part 490/17172, Savita Bewa Rakesh part 491/17172, Anita Bewa Deepak part 123/17172, Anshul son Deepak part 123/17172, Ayush son Deepak part 123/17172, Shivani daughter Deepak part 122/17172, Shambhudayal son Babulal part 2453/17172, Anoop Kumar son Babulal part 2453/17172, Ashadevi daughter Babulal part 2453/17172, Taradevi daughter Babulal Part 2453/17172, Sharad son Kailashnarayan part 818/17172, Varsha daughter Kailashnarayan part 818/17172 and Megha daughter Kailashnaran part 817/17172 caste brahmin address pyri nateran vidisha mp. Bhumiswami
229	263	Private	Irrigated	0.508	Rajendra Singh S/o Pratap Singh Caste Rajput R/o Vidisha MP Landowner
230	266	Private	Irrigated	0.285	Radheshyam son Babulal part 2453/17172, Vipin son Sureshnarayan part 491/17172, Saroj daughter Sureshnarayan part 491/17172, Sadhna daughter Sureshnarayan part 490/17172, Savita Bewa Rakesh part 491/17172, Anita Bewa Deepak part 123/17172, Anshul son Deepak part 123/17172, Ayush son Deepak part 123/17172, Shivani daughter Deepak part 122/17172, Shambhudayal son Babulal part 2453/17172, Anoop Kumar son Babulal part 2453/17172, Ashadevi daughter Babulal part 2453/17172, Taradevi daughter Babulal Part 2453/17172, Sharad son Kailashnarayan part 818/17172, Varsha daughter Kailashnarayan part 818/17172 and Megha daughter Kailashnaran part 817/17172 caste brahmin address pyri nateran vidisha mp. Bhumiswami
231	267	Private	Irrigated	0.13	Anshul S/o Deepak Caste Tiwari R/o Basoda Vidisha MP Landowner
232	268	Private	Irrigated	0.396	motisingh harnam singh prahladsingh s/o padam singh rajput

233	269	Government	Charaagah	0.043	M.P Govt Charagah
234	286/1	Private	Irrigated	0.172	Chandraveer Singh S/o Govind Singh Both Person Part 1/2 Equal Caste Kushwah R/o Vidisha M.p Landowner 286/1/2
235	286/2	Private	Irrigated	0.171	Rajveer Singh Orf Rajkumar S/o Govind Singh Caste Kushwah R/o Vidisha M.p Landowner 286/2/2
236	287	Government	Nala	0.028	M.P Govt. Nala
237	288	Private	Irrigated	0.128	Shambhudyal S/o Babulal Caste Brahman R/o Vidisha M.P. Landowner
238	289	Private	Irrigated	0.251	Sharad S/o Kailashnarayan Part 1/3, Varsha D/o Kailashnarayan part 1/3 and Megha D/o Kailashnarayan Part 1/3 Caste Tiwari R/o Payri nateran Vidisha M.P. Landowner
239	290	Government	Road	0.035	M.P. Govt. Road
240	291/1	Private	Irrigated	0.01	Iaxmichand, Rameshchand and amarchand S/o Khemchand, Bhavribai beba Khemchand All Part 2/10 Same Caste Jain R/o Vidisha M.P. Landowner
241	291/2	Private	Irrigated	0.001	Ashok kumar S/o Bhagchand Caste Jain R/o Vidisha M.P. Landowner
Village: Silvay Khajuri					
242	100	Government	Road	0.047	M.P. Govt. Road
243	101/1/1	Private	Irrigated	0.07	Umabai W/o Jeevanlal Part 1/2 R/o Nagour Paadi Vidisha, Bhaagwatibai W/o Himmat Singh Caste Bairagi Part 1/2 R/o Arwariya Berasiya Paadi Bhopal M.p.
244	101/1/2	Private	Irrigated	0.492	Laxmibai Bewa Gopilal Caste Sahu R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
245	101/2/1	Private	Irrigated	0.181	Ramkali bai widow Khushilal, Manju, Sakun D/o Khushilal Mukul S/o Mukesh, Sachin S/o Jitendra Caste Sahu R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
246	101/2/2	Private	Irrigated	0.149	Manish or Shailesh S/o Premnarayan Caste Rathore Part Equal 1/2 Part R/o Indra Colony Gallamandi Sehore M.p. Landowner
247	102/1	Private	Irrigated	0.014	Ramkali bai widow Khushilal, Manju, Sakun D/o Khushilal Mukul S/o Mukesh, Sachin S/o Jitendra Caste Sahu R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
248	102/4	Private	Irrigated	0.01	Kanchedi S/o Nonitram Caste Chamar R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
249	104	Private	Irrigated	0.099	Raghuveer Singh S/o Himmat Singh

					Caste Raghuwanshi Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
250	105/1	Private	Irrigated	0.17	Seetaram S/o Kalyandas Caste Bairagi R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
251	105/3	Private	Irrigated	0.065	Ramkali bai widow Khushilal, Manju, Sakun D/o Khushilal Mukul S/o Mukesh, Sachin S/o Jitendra Caste Sahu R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
252	105/4	Private	Irrigated	0.323	Manish or Shailesh S/o Premnarayan Caste Rathore Part Equal 1/2 Part R/o Indra Colony Gallamandi Sehore M.p. Landowner
253	106/1	Private	Irrigated	0.194	Sunita Bai W/o Babusingh Caste Raghuwanshi R/o Ghatwai (Padi) Nateran Vidisha M.p. Landowner
254	106/2	Private	Irrigated	0.325	Sunita Bai W/o Babusingh Caste Raghuwanshi R/o Ghatwai (Padi) Nateran Vidisha M.p. Landowner
255	11	Private	Irrigated	0.101	Balaram son Khushiya share 0450/2696, Bhanwarlal son Khushiya share 0450/2696, Bhupendra Singh son Khushiya share 0449/2696, Ajab Singh son Khushiya share 0449/2696, Rajbai daughter Khushiya share 0449/2696, Kamal Singh son Dimansingh share 0112/2696, Rachna daughter Dimansingh part 0112/2696 Pooja daughter Dimansingh part 0112/2696 and Anamika daughter Dimansingh part 0112/2696 all caste pal address Nateran Vidisha MP. Bhumiswami
256	118	Government	Naala	0.183	M.p. Govt. Nala
257	13	Private	Irrigated	0.066	Durg Singh S/o Ganeshram Caste Raghuwanshi R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
258	14	Private	Irrigated	0.092	Bato Bai D/o Govinda Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
259	15	Private	Irrigated	0.06	1 Badan Singh S/o Pooran Singh Caste Raghuwanshi R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner 15/1
260	15	Private	Irrigated	0.036	2 Badan Singh S/o Pooran Singh Caste Raghuwanshi R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner 15/2
261	32	Government	Seda	0.04	M.p. Govt. seda
262	33	Private	Irrigated	0.19	Batan S/o Udham Singh Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
263	34	Government	GrassLand	0.007	M.p. Govt. Grass Land
264	35	Private	Irrigated	0.033	1/2 Ushabai W/o Dinesh Caste Rathore

					R/o Vidisha M.p. Landowner 35/1/2
265	35	Private	Irrigated	0.1	(2) Suresh S/o Phool Singh Caste Rathore R/o Vidisha M.p. Landowner 35/2
266	47	Government	Road	3.801	M.p. Govt. Road
267	50	Private	Irrigated	0.121	Kusumbai W/o Khushilal Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
268	51/1	Private	Irrigated	0.076	Ramkrishna S/o Khilan Singh Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
269	51/2	Private	Irrigated	0.043	Khusiya S/o Umeda Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
270	55	Private	Irrigated	0.027	Dallu S/o Shayamlal Caste Raghuwanshi R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.P. Landowner 55/2
271	56/1	Private	Irrigated	0.032	Maniram S/o Prabhudayal Caste Bramhan R/o SilwayKhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
272	56/2	Private	Irrigated	0.032	Shailendra S/o Bhagwatiprasad Caste Bramhan R/o Arjun Nagar Patna Raisen (Padi) Bhopal M.p. Landowner
273	56/3	Private	Irrigated	0.128	Ganeshibai D/o Govinda Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
274	57	Private	Irrigated	0.075	Narayan S/o Lampu Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner 57/1
275	57	Private	Irrigated	0.074	Vijay S/o Lampu Caste Gadri R/o Silwaykhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner 57/2
276	58	Private	Irrigated	0.2	Balaram son Khushiya share 0450/2696, Bhanwarlal son Khushiya share 0450/2696, Bhupendra Singh son Khushiya share 0449/2696, Ajab Singh son Khushiya share 0449/2696, Rajbai daughter Khushiya share 0449/2696, Kamal Singh son Dimansingh share 0112/2696, Rachna daughter Dimansingh part 0112/2696 Pooja daughter Dimansingh part 0112/2696 and Anamika daughter Dimansingh part 0112/2696 all caste pal address Nateran Vidisha MP. Bhumiswami
277	6/4	Private	Irrigated	0.035	Chetan Singh S/o Anant Singh Caste Raghuwanshi R/o Khejdatila(Padi) Nateran Vidisha M.p. Landowner
278	6/5	Private	Irrigated	0.066	Nirbhay Singh S/o Ramsingh Caste Raghuwanshi R/o Johad(Padi) Nateran

					Vidisha M.p. Landowner
279	6/6	Private	Irrigated	0.018	Udet Singh S/o Ramsingh Caste Raghuvanshi R/o Johad Padi Nateran Vidisha M.p. Landowner
280	62	Private	Irrigated	0.424	Khuman Singh Prem Singh Sons Harnath Singh Vimalabai Pushpabai Rinabai Ninnibai Daughters Harnath Singh Sumitrabai Bewa Harnath Singh Part 1/3 Samrath Singh Raghuvveer Singh Sons Ram Singh Shantibai Kantibai Radhabai Daughters Ram Singh Part 1/3 Mokam Singh Khilan Singh Randhir Singh Dallu Sons Shyamlal Caste Raghuvanshi Address Resident Village Bhumiswami
281	63	Private	Irrigated	0.114	Sanman Singh and Buttonlal son Udham Singh caste share 1/2 equal part Gadri address tailored Khajuri Nateran Vidisha MP. Bhumiswami 63/1
282	63	Private	Irrigated	0.033	Suresh kumar S/o Sheelchand Caste jain share 1/2 and Narayan singh S/o Madan singh caste Raghuvanshi Share 1/2 Address Resident Basoda 63/2
283	64	Private	Irrigated	0.123	Sanman Singh and Buttonlal son Udham Singh caste share 1/2 equal part Gadri address tailored Khajuri Nateran Vidisha MP. Bhumiswami
284	93	Private	Irrigated	0.346	Hargovind S/o Kalyandas Caste Bairagi R/o Ghatwai Padi Nateran Vidisha M.p. Landowner
285	94	Government	GrassLand	0.418	M.P. Govt. Grassland 94/1
	Village: Taj khajuri				
286	108/1	Private	Irrigated	0.032	Raghuvveer Singh S/o Jagannath Singh Caste Raghuvanshi R/o Vidisha M.P. Landowner
287	181	Government	Road	0.797	M.P. Govt. Road
288	185	Private	Irrigated	0.597	Rajkumari D/o Balaram, Umabai daughter Balaram share 1/2 equal, caste Raghuvanshi Address Vidisha MP. Bhumi swami
289	188	Government	Road	0.029	M.P. Govt. Road
290	194	Government	Seda	0.004	M.P. Govt. Seda
291	195	Private	Irrigated	0.384	Jugraj Singh, Babulal son Tej Singh, Budhobai daughter Tej Singh and Rakesh son Kandhai caste Bhoi share 1/4 equal address Vidisha MP. Bhumiswami
292	196	Government	Khaal Khaddar	0.082	M.P. Govt. Khaal Khaddar
293	266	Government	Nala	0.084	M.P. Govt. Nala
294	278	Private	Irrigated	1.58	Mukesh Kumar S/o Prakashchand

					Caste Soni R/o Vidisha M.p. Landowner
295	282/1	Private	Irrigated	0.581	Hukum Singh S/o Shambhu Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
296	285	Private	Irrigated	0.39	Khilan Singh S/o Adham Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
297	286	Government	Road	0.053	M.P. Govt. Road
298	288	Private	Irrigated	0.595	Khilan Singh S/o Adham Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
299	289	Government	GrassLand	0.13	M.P. Govt. GrassLand
300	43	Government	Seda	0.027	M.P. Govt. Seda
301	44	Private	Irrigated	0.239	Uttam Singh So Shambhu Singh Caste Raghuwanshi Ro Vidisha M.p. Landowner
302	51	Private	Irrigated	0.595	Arjun Singh S/o Balaram Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner 51/1
303	52	Private	Irrigated	0.48	Uttam Singh S/o Shambhu Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
304	53	Private	Irrigated	0.124	Shivraj Singh S/o Khuman Ramshreebai Vinitabai daughters Khuman Bundobai Bewa Khuman H. 1/2 Pappu son Chironja Prembai Bewa Chironja H. 1/2 caste Chamar address no. Village Government Bhumiswami lessee
305	61	Government	Road	0.059	M.P. Govt. Road
306	64/1	Private	Irrigated	0.487	1 Manoj Kumar S/o Narayan Singh Caste Divakar R/o Village Samradha Tehsil Huzur District Bhopal Padi Landowner 64/1/1_Irrigated
307	64/1	Private	Irrigated	0.15	2 Manoj Kumar S/o Narayan Singh Caste Divakar R/o Vidisha M.p. Landowner 64/1/2_Commercial
308	64/2	Private	Irrigated	0.3	Batan S/o Ramratan Caste Naai R/o Vidisha M.p. Landowner
309	67/1	Private	Irrigated	0.567	Brajesh Kumar S/o Narayan Singh Caste Divakar R/o Vidisha M.p. Landowner
310	67/2	Private	Irrigated	0.33	Dinesh Kumar S/o Narayan Singh Caste Divakar R/o Samradha Tehsil Huzur District Bhopal Padi
311	67/3	Private	Irrigated	0.139	Manoj Kumar S/o Narayan Singh Caste Divakar R/o Village Samradha Tehsil Huzur District Bhopal Padi Landowner

312	69	Private	Irrigated	0.015	Dinesh Kumar S/o Narayan Singh Caste Divakar R/o Samradha Tehsil Huzur District Bhopal Padi
313	70	Private	Irrigated	0.08	Torniya D/o Madarna Caste Chamar R/o Tajkhajuri Nateran Vidisha M.p. Landowner
314	71/2	Private	Irrigated	0.171	Takhat Singh S/o Sardar Singh Caste Raghuwanshi R/o Village Landowner
315	72	Government	Nala	0.015	M.P. Govt. Nala
316	74	Government	Seda	0.012	M.P. Govt. Seda
317	76/2/2	Private	Irrigated	0.045	Ramshree Bai Wo Kanchedi Caste Jatav Ro Vidisha M.p. Landowner
318	77	Private	Irrigated	0.106	jaswant Singh S/o Jagannath Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
319	78	Government	Road	0.683	M.P. Govt. Road
320	79	Government	Road	0.01	M.P. Govt. Road
321	80/1	Private	Irrigated	0.033	Natthi Bai D/o Lalaram Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
322	80/2/1	Private	Irrigated	0.09	Raghuveer Singh S/o Jagannath Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
323	80/2/2	Private	Irrigated	0.07	Jaswant Singh S/o Jagannath Singh Caste Raghuwanshi R/o Vidisha M.p. Landowner
324	85	Government	Nala	0.025	M.P. Govt. Nala
325	89	Government	Khaal Khaddar	0.008	M.P. Govt. Khaal Khaddar
			TOTAL	74.6788	

[F. No. NHAI/VMT/41010/02/2021/LA-3a/3D2]

RAJESH GUPTA, Director